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Daha Çok Kadıköy

Haftanın yedi günü, yılın dört mevsimi düzenlediğimiz 
müzik, edebiyat, resim, tiyatro, sinema etkinlikleri ve 
festivallerle Kadıköy artık sanatın başkenti.

Toplum ve insan sağlığı açısından önemli sorunları saptamak, 
gidermek ve koruyucu hekimlik hizmeti vermek için önleyici 
birimlerimizi her daim geliştiriyor ve Kadıköy için yeni projeler 
üretiyoruz.

İklim krizine, afetlere ve her türlü tehdide karşı 
altyapısına ve üstyapısına gereken yatırımı yaparak 
Kadıköy’ü geleceğe hazırlıyoruz.

Nitelikli kamusal açık alanları ve sosyalleşme 
olanaklarıyla gençlerin özgürlük mekânı Kadıköy.

Tesis çeşitliliğiyle her yaştan komşumuza ilgileri ve 
ihtiyaçları doğrultusunda farklı sporları yapma imkanı 
tanıyoruz.

Parklarımız, bostanlarımız, kıyılarımız ve atıksız yaşam 
hareketimizle doğa odaklı ve ekolojik bir Kadıköy için 
çalışıyoruz.

Din, mezhep, dil, ırk, cinsiyet, siyasi düşünce, sosyal statü farkı 
gözetmeksizin toplumun bütün dezavantajlı kesimleriyle dayanışma 
içerisindeyiz.

Cumhuriyet değerlerinin ve Atatürk devrimlerinin izinde 
özgürlüğün, eşitliğin ve kardeşliğin kenti Kadıköy!

Sevgili Kadıköylüler,
Değerli Komşularım,
Mart 2019 yerel seçimlerden bu yana beşinci senemizi geride bırakmamıza oldukça az bir zaman kaldı. Ülkemiz-

de ve dünyamızda yaşanan üzücü gelişmelerin etkisinde geçen bu dönem, karar alma mekanizmalarında bulunan biz 
kamu yöneticileri için oldukça zorlayıcıydı. Hiçbirimizin hazırlıklı olmadığı sarsıcı pandemi süreci, yaşamakta olduğu-
muz ekonomik istikrarsızlıkla birlikte gelen mali belirsizlikler ve hepimizi yasa boğan deprem felaketi, belediye hiz-
met ve yatırımlarında büyük kırılım ve dönüşümlere yol açtı. Bu süreçte, Kadıköy’ü her türlü tehdide karşı hazır bir 
kent hâline getirmenin hayati önemini bir kez daha anladık. Planlarımızın ve uygulamalarımızın ana eksenini de bu bi-
linç ve anlayış oluşturdu. Daha güvenli, konforlu ve rahat bir yaşama kavuşmamızı sağlayacak yatırımlarımızda “Kadı-
köy’ü Geleceğe Hazırlıyoruz” şiarını tam da bu sebeple benimsiyoruz. Ve yine bu sebeple, iklim krizinden depreme çe-
şitli riskler karşısında dirençli bir Kadıköy inşa etmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Çünkü biliyoruz ki yarın için en 
iyi hazırlık, gerekeni bugünden yapmaktan geçer. 

Kıymetli komşularım,
BeşYıldaKadıköy gazetesini, aşina olduğunuzu bildiğimiz Gazete Kadıköy’den esinlenerek hazırladık. Bu 16 sayfa-

lık gazetede, son beş yılda yaptığımız hizmet ve uygulamaların kısa bir özetini görebileceksiniz. Beş seneyi 16 sayfada 
anlatabilmek elbette mümkün değildi ancak bu 16 sayfa sayesinde okuyucular, Kadıköy’de yaşamanın ve Kadıköylü 
olmanın ne kadar özel ve ayrıcalıklı olduğunu bir kez daha anlayacaklardır. Bu beş yıllık süreçte çok sevdiğim Kadı-
köy’ün belediye başkanı olma gururunu bana yaşattığınız ve beni her gördüğünüzde tam da bir Kadıköylüye yakışır 
şekilde yaşadığınız kente dair sorular sorarak, sorgulayarak her daim sorumluluklarımın bilincine varmama vesile ol-
duğunuz için sizlere minnettarım.

İyi ki varsınız.
İyi ki Kadıköy var.
İyi ki Kadıköylüyüz.

Av. Şerdil Dara ODABAŞI
Kadıköy Belediye Başkanı

Daha Çok Genç



Anlat Kadıköy ve Konuşan Kadıköy
Bir Katılımcı Belediyecilik Örneği

Anlat Kadıköy
Göreve gelmemizle birlikte Kadıköylüle-

re geleceğimizi konuşmak; üretilen fikirleri 
tartışmak, geliştirmek ve önümüzdeki dö-
nem çalışmalarımızı birlikte planlamak için 
tüm Kadıköylülerin bir araya geldiği ve “Ka-
dıköy Nasıl Olmalı?” sorusuna cevap aradığı 
“Anlat Kadıköy” mahalle toplantıları gerçek-
leştirdik. Yine bu doğrultuda Gıda Güvenli-
ği, Kent Estetiği ve Planlaması, Spor olmak 
üzere konularında uzman bilim insanları, 
sanatçılar, sporcular ve STK’lar ile bir ara-
ya gelinerek odak grup toplantıları yaptık. 
Aynı dönemde 21 mahallemizde 11 toplan-
tıda bir araya geldiğimiz “Stratejik Plan Ma-
halle Toplantıları” gerçekleştirdik ve bu top-
lantılara katılan komşularımızın talep, öneri 
ve şikâyetlerini kayıt altına aldık.

Ayrıca dış paydaşlarımız için hazırlanan 
anketimizde paydaşlarımızdan belediye 
üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, 
ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal 
ve çevresel dış etkenleri tespit etmek için 
sorular yöneltilmiştir.

Tüm bu çalışmaların ışığında düzen-
lenen raporlar hem kurum içerisinde ça-
lışmalarımıza yön vermek, eksik görülen 
yönlerimizi güçlendirmek ve stratejik plan 
hazırlıklarımızı doğru yönde ve ihtiyaçlara 
göre hazırlamak için ilgili personelle, pay-
daşlarımızla ve elbette tüm Kadıköylülerle 
paylaşılmıştır. 

Konuşan Kadıköy
Mahallelilerin, yaşadıkları sokak ve ma-

halleler hakkında söz sahibi olmadığı; ta-
leplerini dile getiremediği veya dile ge-
tirdikleri talebe dair gelişmeleri şeffaf bir 
şekilde takip edemedikleri; özetle, karar-
ların yukarıdan alınıp aşağıda uygulandı-
ğı bir yönetim politikasının günümüzde ol-
ması gereken katılımcı ve demokratik yerel 
yönetim anlayışında artık hiçbir karşılığı ve 
elbette meşruluğu yok.

Hâkim kılmak istediğimiz katılımcı ve 
demokratik yerel yönetim anlayışını canlı 
tutmak ve daha da güçlendirmek için Ko-
nuşan Kadıköy adı altında mahalle top-

lantıları gerçekleştirdik. Konuşan Kadıköy, 
Kadıköy’de yaşayan, çalışan, sosyalleşen 
herkesin yönetim süreçlerine katılabildiği, 
talep, öneri ve şikâyetlerini doğrudan Be-
lediye Başkanımıza ve Başkanımızla birlikte 
toplantıların hepsinde hazır bulunan baş-
kan yardımcılarına ve müdürlere aktarabil-
diği birer katılımcı ve demokratik mahalle 
toplantılarıdır.

Bu toplantıları şimdiye kadar Kadı-
köy’ün bütün mahallelerinde ikişer defa 
gerçekleştirdik. Bu toplantılarda komşula-
rımızın yapmış olduğu bütün talep, öneri 
ve şikâyetler ekip arkadaşlarımız tarafından 
tek tek kayıt altına alınarak ilgili birimlere 
sevki sağlandı. Bu toplantılarda dile getiri-
len bütün talep, öneri ve şikâyetleri ve ilgi-
li birimlerden gelen cevapları her mahalle 
için ayrı ayrı düzenleyerek “konusan.kadi-
koy.bel.tr” adresinde paylaşıma açtık.

Kentimizde tüm komşularımızı can kula-
ğıyla dinliyor, talep ve sorunların giderilme-
si için tüm gücümüzle çalışmaya devam edi-
yoruz. 

Dünyanın birçok ülkesi başta olmak üze-
re ülkemizde de uzunca bir süredir elektrik-
li scooterların kullanımı ve park sorunuyla 
ilgili tartışmalar sürüyor. Türkiye’de elekt-
rikli scooter sayısının en yüksek olduğu 
yerlerin başında ise kentimiz Kadıköy ge-
liyor. Kadıköylülerin artan şikâyetleri doğ-
rultusunda ilgili firmalar ve kurumlara yap-
tığımız çağrıların karşılıksız kalması sonrası 
2023 yılının Ocak ayında “Kaldırımları Öz-
gürleştireceğiz” sloganıyla başladığımız ça-
lışmalar kapsamında bugüne dek Kadıköy 
genelinde yaya yolunu işgal eden toplam 
2.657 elektrikli scooterı topladık ve firmala-
ra cezai işlem uyguladık.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Çevre ve 
Şehircilik ile İçişleri Bakanlıklarının ortak 
hazırladığı Elektrikli Scooter Yönetmeliği’ne 
göre her ilçede nüfusun en fazla 200’de biri 
oranında scooter olabileceği belirtiliyor. 
Scooter sayılarını sınırlandırması gereken 
firmalar ise bugüne kadar yönetmeliklere 
uygun davranmadığı gibi yetkili makamlar 
tarafından da denetlenmiyor.

Kadıköy’de scooterların sebep olduğu 
sorunlarla ilgili yürüttüğümüz mücadelede 
bugüne kadar yaşanan gelişmeler, atılan ve 
atılamayan adımlar özetle şöyle:

- Kadıköy Belediye Başkanımız Av. Şerdil 
Dara Odabaşı, 16 Ocak 2023’te gerçekleştir-
diği basın toplantısıyla ilçedeki kaldırımları 
işgal eden ve şikâyete konu olan scooterla-
rı toplama kararı aldıklarını açıkladı. Başkan 
Odabaşı, “Çözüm önerilerine ve iletişime 
açık olduğumuzu belirterek, her gün onlar-
ca şikâyete konu olan, kuralsızca yaya alan-
larını işgal eden scooterları toplayacağımızı 
tekrar kamuoyuna bildiriyoruz” dedi.

- Zabıta ekiplerimiz, 17 Ocak 2023’ten 
itibaren ilçe genelinde yaya geçişine en-

gel olan ve yanlış yere bırakılan scooterla-
rı toplamaya başladı. Başkan Odabaşı aynı 
günlerde sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada “Scooter denetimlerimiz 
başladı. Uygunsuz park eden, yaya geçişi-
ni engelleyen scooterları kaldırıyoruz. Yaya 
hakkını sonuna kadar koruyacağız” dedi.

- Belediye Başkanımız Av. Şerdil Dara 
Odabaşı, 23 Ocak 2023’te ise kaldırımları iş-
gal ettikleri için toplatılan scooterların sahi-
bi olan firmaların yetkilileriyle toplantı yap-
tı. Sorunun konuşarak çözülmesi gereken 
bir sorun olduğunun altını çizen Odabaşı, 
“Kadıköy’de kaldırımları işgal eden tüm ma-
teryalleri kaldıracağız” dedi. Çalışmalar hak-
kında bilgi veren Odabaşı, “4 firma toplan-
tıya katılım sağladı, onlara da bu sorunun 
çözümü noktasında çözüm önerileri getir-
dikleri için ve bu sorunun çözümü nokta-
sında çaba sarf edeceklerini belirttikleri için 
çok teşekkür ediyorum. Bu sorun hiç kimse-
nin tek başına oluşturduğu ve kimsenin tek 
başına çözebileceği bir sorun değil. Bu so-
runu konuşarak, tartışarak ve tüm paydaş-
ları içerisine katarak çözmemiz gereken bir 
sorun. Biz, Kadıköy’de kaldırımların özgür-
leşmesi için, yayaların, engellilerin, bebek 
arabalarının ve herkesin rahat bir şekilde 
güven içerisinde yaşam kalitesini düşürme-
den yürüyebilmesi için elimizden gelen ça-
bayı sarf edeceğiz” ifadelerini kullandı.

- Scooter firmalarına uygulanan tekil ce-
zalar, yaya geçişlerini ve trafik güvenliğini 
sağlamak konusunda yetersiz kaldığını be-
lirten Başkan Odabaşı, “Ya yetkiyi verin ya 
da gereğini yapın” sloganıyla ilgili bakanlık-
lara çağrıda bulunan bir kampanya başlat-
tı. Odabaşı, “Yetkililere tekrar sesleniyorum. 
Kadıköy’ün kaldırımlarını özgürleştirmek,  
yaya dostu bir kent için ya yetkiyi bize verin 
ya da gereğini yapın” dedi.

Dijital Kadıköy Nedir? 
Dijital Kadıköy, tüm Kadıköy halkının ha-

yatlarını kolaylaştıracak, e-belediyecilik hiz-
metlerinden, belediyemiz tarafından özel 
olarak halkımıza sunulan katma değerli ser-
vislerden ve belediyemiz tarafından hali ha-
zırda yahut gelecekte halkımızın faydasına 
olacağı belirlenen üçüncü parti hizmetlerin-
den tek kanaldan, güvenle, hızla ve kolaylık-
la faydalanmasını sağlayacak; buna ek olarak 
alınacak önemli Belediye kararlarında halkı-
mızın bilgi edinmesini ve fikir beyan edebil-
mesini mümkün kılarak yönetime katılma-
sına imkan verecek bir Dijital Belediyecilik 
Uygulamasıdır. Sosyal belediyecilik anlayışı-
mız çerçevesinde, vatandaşımızın yönetime 
katılması, önemli konularla ilgili kesin şeffaf-
lık ilkesine uygun olarak bilgi sahibi olması-
nın sağlanması, alınacak kritik kararlarla ilgi-
li fikrini beyan edebilmesi hatta oy kullanarak 
karar mekanizmasına direkt müdahale ede-
bilmesi, tüm belediyecilik hizmetlerinden 
adil ve eşit bir şekilde faydalanabilmesi ve bu 
hizmetlere kolayca ulaşabilmesi esastır. Di-
jital Kadıköy bu esaslara uygun olarak tasar-
lanmıştır. Bununla birlikte, çevre kirliliği, geri 
dönüşüm, sağlıklı yaşam, doğal afetler vb. ko-
nularda vatandaşımızı ortak bilince ulaştır-

mak, sorumluluk sahibi ve duyarlı olmasını 
teşvik etmek için eğitici ve yönlendirici olma 
misyonumuzu yerine getirme yolunda kolay 
anlaşılır ve kolay kullanılır bir araç olması da 
amaçlanmıştır. 

Mobil uygulamamıza 2023 yılında vatan-
daşlarımızı bilgilendirmek üzere ABİS, Planlı 
Çalışma, Kent Rehberi, Yol Daraltma gibi yeni 
modüller eklenmiş olup daha iyi hizmet vere-
bilmek için geliştirilme çalışmalarına devam 
edilmektedir. 

PSM Dergisi tarafından her yıl düzenle-
nen PSM Ödüllerinde finalist olan Dijital Ka-
dıköy Mobil Uygulaması 29 Aralık 2021 tari-
hinde İş Sanat Kültür Merkezinde düzenlenen 
ödül töreninde dijital dönüşüm alanında Altın 
PSM ödülünü kazanmıştır. 2022 yılında Bele-
diyelerin şehirlerdeki yaşam kalitesini artıran 
projelerini teşvik etmek ve yaygınlaştırmak 
amacıyla Marmara Belediyeler Birliği’nin dü-
zenlendiği Altın Karınca Ödüllerinde, Marma-
ra Bölgesi’ndeki belediyelerin projeleri Altın 
Karınca’da “İdari Kategoriler” ve “Proje Kate-
gorileri” olmak üzere iki ana kategori altında 
değerlendirilmiştir. Kadıköy Belediyesi Pro-
je Kategorileri başlığında bulunan Akıllı Şehir 
Uygulamaları’nda “Dijital Kadıköy Mobil Uygu-
laması” projesiyle ödül almıştır.

“Ya yetkiyi bize verin 
ya da gereğini yapın”

Belediye Hizmetlerimiz 
Dijital Kadıköy ile Cebinizde

Yaya Yollarımızı İşgal Eden Scooterlarla Mücadele

Kadıköy’de yaşayan ve Kadıköy’ü ziyaret eden vatandaşlarımızın 
belediye hizmetlerimize doğrudan tek bir uygulama üzerinden 
ulaşmalarını sağlayacak yeni nesil belediyecilik uygulaması olan 
Dijital Kadıköy ile fikirlerinizi paylaşabilir, karar mekanizmasında 
yer alabilir ve yeni belediye hizmetlerimizden hızlıca ve kolaylıkla 
haberdar olabilirsiniz
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Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğümü-
ze başvuruda bulunan 65 yaş üstü ile engelli 
komşularımıza evde temizlik ve evde kuaförlük 
hizmeti sunması için ihtiyaçlarını karşılamak-
ta güçlük çeken komşularımızın, Belediyemize 
müracaat ederek randevu kaydı oluşturmala-
rı gerekiyor. Daha sonra müdürlüğümüze bağ-
lı uzman ekipler, komşularımızın oluşturduğu 
randevu saatlerinde adreslere giderek evlerin 
temizliğini yapıyor ya da saç kesimlerini gerçek-
leştiriyorlar. 

30 yıldır Kadıköy’de yaşayan 83 yaşındaki 
Enver Yalçın ve 81 yaşındaki Havva Yalçın çifti, 
verilen evde temizlik hizmetimizden yaklaşık 9 
yıldır faydalanıyorlar. Hizmetten çok memnun 
kaldığını belirten Hava Yalçın “Belediye her tara-

fı temizliyor. Benim yapamadığım şeyleri Bele-
diye yapıyor. Camlar siliniyor, kıyı köşe siliniyor, 
süpürülüyor. Ondan sonra her taraf tertemiz, pı-
rıl pırıl”. Evlerine gelen misafirlerin bu temizliğin 
nasıl yapıldığını sorduklarını belirten soran En-
ver Yalçın ise “‘Kadıköy Belediyesi yapıyor’ diyo-
rum. Ben bir ampul takamam, ben yapamam te-
mizlik. Hanım desen, o da öyle. Allah razı olsun 
belediyeden, bu görünüşün eseri belediye” diye 
konuştu. 

Belediyemiz tarafından verilen evde kuaförlük 
hizmetinden yaklaşık iki yıldır faydalanan 89 ya-
şındaki Ayşe Taş ise “Bir yere gittiğim yok evin için-
deyim, benimle ilgilenip yardımcı oluyorlar. Min-
nettarım, böyle bir hizmet verdiklerinden dolayı 
Kadıköy Belediyesi’ne teşekkür ediyorum” diyor.

Mevzuat gereği sığınma evlerine giden ka-
dınların, 12 yaşından büyük oğullarını yanla-
rında götürememeleri, çocuklarını ya şiddet 
ortamında bırakmak ya da devlet koruması-
na vermek zorunda kalmalarına sebep oluyor. 
Sığınma evine özel gereksinimi olan çocukla-
rıyla kabul edilen kadınlar ise ortak yaşam ku-
ralları gereği ciddi zorluklarla karşılaşmakta… 
Şiddete maruz bırakılan kadınlar çocuğunu ku-
rum bakımına vermek istemediği ve çocuğun-
dan ayrılmak istemediği için şiddet ortamın-
da hayatına devam etmeyi tercih edebiliyor. 
Bu nedenle, kadın ve beraberindeki çocukla-
rın güçlendirilmesi ve şiddet döngüsünün son-
landırılması amacıyla Kadıköy Belediyesi ilk kez 
Kadın Yaşam Evi’ni hayata geçirdi.

“Şiddete Maruz Bırakılan Kadınlar Oğulla-
rından Ayrılmasınlar Diye” sloganıyla başlatı-
lan “Kadın Yaşam Evi” projesini Kadıköy Beledi-
yesi Khalkedon Fenerbahçe Sosyal Tesislerinde 
düzenlenen basın toplantısı ile tanıttık. Kadın 
gazetecilerin katılımıyla gerçekleşen toplan-
tıda konuşan Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil 
Dara Odabaşı, “İstanbul Sözleşmesi tartışma-
larının gölgesinde, bugün kadına şiddetle mü-
cadelede önemli bir politikanın hayata geçi-
rilmesi için buradayız. Mevzuata göre sığınma 
evine giden kadınlar, oğlu 12 yaşından büyük-
se yanında götüremiyor, çocuğunu kurum ba-
kımına bırakmak zorunda kalıyor. Bir cesaret 
atıldığı yeni hayatına çocuğu olmadan devam 
etmek durumunda kalıyor. Biz, hem anne hem 
de çocuk açısından yaralayıcı bu durumu telafi 
etmek istedik. Kentsel dönüşüm nedeniyle ta-
pusu Belediyeye geçen 6 daireyi pilot çalışma 
olarak yaşam evine dönüştürmeye karar ver-
dik. Bu evler kadınlar yeni bir hayata başlayın-
caya, kendilerini hazır hissedinceye kadar, belli 
bir süre kadın ve çocuğa tahsis edilecek. Ka-

dın Konukevleri yönetmeliğinde, kadın ve ço-
cuğun yüksek yararına olacak yaşam evleri için 
yasada inisiyatife bırakılan bir sorumluluğu ilk 
kez üstlenerek adım atıyoruz” diye konuştu. 

Kadınlar ŞÖNİM Tarafından 
Yönlendirilecek

Diğer kurumlara emsal teşkil etmesi amaçla-
nan proje ile kentsel dönüşüm nedeniyle tapu-
su Belediye’de olan 6 daire pilot çalışma olarak 
yaşam evine dönüştürüldü. Kadın ve çocuğuna 
tahsis edilen ve fatura giderleri ile ev eşyalarının 
belediye tarafından karşılandığı evlerimizde, ka-
dınlar yeni bir yaşam kurana kadar, çocukların-
dan ayrılmak zorunda kalmadan geçici olarak ko-
naklayacaklar. Bu evlerde konaklayacak kadın ve 
beraberindeki çocukların kabulü, Kadın Konu-
kevleri yönetmeliğinde olduğu gibi Şiddet Önle-
me ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) tarafından uygun 
görülen ve yönlendirilen kadınlar olacak.  

İlçeyi olası afetlere hazırlamak için bünyemize 
kattığımız, tek seferde 3 bin kişilik sıcak yemek da-
ğıtma kapasitesine sahip gezici aşevimiz, afet harici 
durumlarımızda Kadıköy’de okuyan öğrencilerimiz 
için çalışıyor. Gezici aşevinde sabaha doğru pişen 
çorba ya da poğaçalar, mobil ikram araçlarımız ile 
gün aydınlanmadan okullara yönlendiriliyor. Bele-
diyemize bağlı ekipler, yeni eğitim öğretim döne-
mi başından bu yana Söğütlüçeşme Marmaray Du-
rağı’nın, Marmara Üniversitesi’nin ve diğer birçok 
lise binalarının çevresinde mobil ikram aracı ile sı-

cak çorba dağıtıyor. Ayrıca belediye olarak sınav dö-
nemlerinde hafta sonu da çorba ikramını sürdürü-
yoruz.

“Ekonomik Krizin Faturasını Öğrenciler 
Ödememeli”

Kadıköy Belediye Başkanımız Av. Şerdil Dara 
Odabaşı, “Zorlaşan ekonomik koşullardan en çok et-
kilenenler arasında öğrenciler yer alıyor. Ekonomik 
krizin faturasını öğrenciler ödememeli. Günümüz-
de yoksulluk o kadar arttı ki olası afetler halinde en-
vanterimize kattığımız aşevimizi artık her gün kul-
lanıyoruz. Marmara Üniversitesi öğrencilerine her 
sabah sıcak çorba ikram ediyoruz. Biz kent yoksul-
luğu ile mücadeleye sadece sosyal yardım çerçeve-
sinden değil fırsat eşitliği çerçevesinden de bakıyo-
ruz” dedi.

Marmara Üniversitesi öğrencisi Tunahan Atalan 
belediyenin sıcak çorba dağıtımıyla ilgili “Ben sabah 

kahvaltı yapamıyorum. Sabah burada hemen okula 
girmeden çorba içmek güzel oluyor” dedi.

Sabahları okullarının önünde çorba dağıtılma-
sının çok iyi bir uygulama olduğunu belirten Mar-
mara Üniversitesi öğrencisi Yunus Emre Barutçu ise; 
“Öğrenciler olarak zaten KYK yurdunda kalanlar ol-
sun evden gelenler olsun sabah kahvaltı yapmak-
ta zorluk çekiyoruz. Çünkü derslerimiz çok erken 
08.30’da dersimiz var. Öğrenciler için gayet iyi bir 
uygulama kahvaltı da sıcak bir şey içmek gerçekten 
iyi oluyor. Belediyeyi tebrik ederim” diye konuştu.

Marmara Üniversitesi öğrencisi Zehranur Ayte-
kin, “Sabahları soğuk havalarda sıcak çorba içmek 
iyi geliyor. Ücretsiz olması da güzel. Bizler açısından 
iyi oluyor çünkü öğrencilerin hali de malum”; Sah-
ra Parmaksız ise “Ben kahvaltı yapamadan okula ge-
liyorum midemi yatıştırıyor en azından ders araları-
na kadar geçen sene de her sabah alıyorduk. Soğuk 
havalarda sıcak çok iyi gidiyor” dedi. 

Türkiye’de hızla artan enflasyon sebebiyle 
alım gücünün düşmesi ve tekstil sektörünün çev-
reye verdiği zararlar sebebiyle alternatif bir tüke-
tim biçimi olarak “yeniden kullanım kültürü” hem 
fiyatların uygun olması, hem de doğa dostu ol-
masıyla Kadıköylülerden bir hayli ilgi gördü. 

Kadıköy Belediyesi olarak ihtiyaç dışı ve aşı-
rı tüketim kültürünün doğaya verdiği zararla-
ra dikkat çekmek ve yeniden kullanımı teşvik et-
mek amacıyla Belediye bahçesinde kurduğumuz 
Yeniden Kullanım Pazarı’nda ikinci el giysi, çanta, 
ayakkabı, takı, oyuncak, bebek giysileri gibi çok 
sayıda ürün yer aldı. İnternet sitemiz kadikoy.bel.
tr üzerinden yapılan başvurular sonucunda çeki-
len kuralarla her haneden sadece bir kişinin se-
çilebildiği ve her bir etkinlikte 80’er olmak üzere 

toplamda 480 stantın açıldığı Yeniden Kullanım 
Pazarı’nda on binlerce ikinci el ürün çok uygun 
fiyatlar karşılığında el değiştirdi. Bu pazarlarımız 
sayesinde hem ihtiyaç sahiplerine ek gelir imkâ-
nı sağladık, hem de kullanılmayan giysilerin çöpe 
atılmasını önlemiş olduk.

Belediyemizin yaklaşık 20 yıldır hizmet veren 
2. El Giysi Mağazası: Açık Gardırop da Yeniden Kul-
lanım Pazarı’nda stant açarak ihtiyaç sahipleri için 
gönüllülerin getirmiş oldukları giysileri kabul etti. 
Ayrıca Kadıköy Belediyesi ile Türk Eğitim Vakfı’nın 
ortaklaşa düzenlediği ve Kadıköy’de okuyan veya 
ikamet eden üniversite öğrencileri için karşılıksız 
burs imkânı sağlayan Okutan Kadıköy Projesi için 
de etkinlikler boyunca burs topladık.

“Bu Görünüşün 
Eseri Belediye”

Kadın Yaşam 
Evi’ni Açtık

Kadıköy’de Öğrencilerin Sabah 
Kahvaltısı Belediye’den

Kadıköy’de Yeni Bir Tüketim Kültürü: 

Kadıköylüler, Evde Temizlik ve Evde 
Kuaför Hizmetimizden Çok Memnun:

Şiddete Maruz Bırakılan Kadınlar
Oğullarından Ayrılmasınlar Diye

İhtiyaçlarını karşılamakta zorlanan 65 yaş üstü ve engelli komşularımıza 
evde temizlik ve kuaförlük hizmetleri vermeye devam ediyoruz. Son 1 yılda 
584 komşumuza 1.237 defa evde kuaförlük hizmeti; 331 haneye ise 1026 kez 
evde temizlik hizmeti verdik 

Türkiye’de ilk kez, Kadıköy Belediyesi tarafından kurulan ‘Kadın Yaşam Evi’ 
projesi ile şiddete maruz bırakılan kadınlar 12 yaşından büyük oğlu veya 
özel gereksinime ihtiyacı olan çocukları ile birlikte kalabilecek

İlkini 2022 yılının Haziran ayında kurduğumuz Yeniden Kullanım Pazarı’nı, 
ilerleyen 1,5 senede toplamda 6 defa kurarak Kadıköy’de yeni bir tüketim 
kültürünün oluşmasını katkı sağladık

3YaşamYaşam

Yeniden Kullanım PazarıYeniden Kullanım Pazarı

Kadıköy’de okuyan üniversite 
ve lise öğrencilerine kampüs 
önlerinde sıcak çorba 
dağıtmaya devam ediyoruz



4 Kent - EkolojiKent - Ekoloji

Kadıköy Belediyesi, Evlendirme Dairesi’nin çatısına kur-
duğu güneş panelleriyle 2 yılda toplam 377 bin kilowatt 
elektrik üreterek yaklaşık 2 milyon TL tasarruf etti. 

Kadıköy Belediyesi dünyanın ortak sorunu haline ge-
len küresel iklim değişikliği ile mücadeleye yönelik Sür-
dürülebilir Enerji ve İklim Adaptasyon Eylem Planı hazırla-
mış ve bu planda 2030 yılına kadar sera gazı emisyonlarını 
yüzde 40 oranında azaltmayı duyurmuştu. Bu amaçla uy-
gulanan projelerden ilki Aralık 2021’de hayata geçirildi 
ve Evlendirme Dairesi’nin çatısına 384 adet güneş pane-
li ile Güneş Enerji Santrali (GES) kuruldu. Evlendirme Dai-
resi, güneş panellerinin kurulduğu günden itibaren elekt-
rik ihtiyacının yüzde 50’sini bu sistemden karşıladı. Aralık 
2021 – Aralık 2023 tarihleri arasında 377 bin kilowat enerji 
üreten güneş enerji santrali sayesinde belediye yaklaşık 2 
milyon TL tasarruf etti. Ayrıca Kadıköy Belediyesi bu güneş 
panelleriyle 208,4 ton karbon emisyonu azaltımı sağladı.  

Söğütlüçeşme’ye Dev Güneş Enerji Santrali 
Kurulacak

Kadıköy Belediyesi, Söğütlüçeşme Metrobüs Dura-
ğı’nın yanında bulunan otoparkın üzerine 5 bin metre-
karelik bir güneş enerji santrali kurmaya hazırlanıyor. Bu 
yeni projeyle belediye, yıllık 750 bin kilowatt enerji üre-
terek belediye ana hizmet binasının yıllık elektrik ihtiya-
cının yaklaşık yüzde 70’ini buradan elde etmeyi hedefli-
yor. Projeye göre otopark alanının üzerine kurulacak bin 
360 adet güneş paneliyle karbon emisyonunda yılda 415 
ton azaltım sağlanması öngörülüyor. Carport Güneş Enerji 
Santrali adı verilen projeye göre güneş panellerinin yanın-
da yağmur suyu toplama kanalları da kurulması planlanı-
yor. Ayrıca yine projeye göre otopark ve üzerine yerleşti-
rilen güneş panelleri, olası bir afet sonrası durumda kendi 
elektriğini üreten bir çadır kent olarak hizmet verecek.

Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi’nin çatısına kurduğumuz 
güneş panelleriyle 2 yılda toplam 377 bin kilovat elektrik üreterek 
karbon emisyonlarında 208 ton azaltım sağladık ve yaklaşık 2 
milyon TL tasarruf ettik 

Kendi Elektriğimizi Ürettik
2 Yılda  2 Milyon TL Tasarruf Ettik

“Asfalttan Hava Koridoruna Geçtik”
Türkiye’nin İlk Hava 

Koridoru Projesi: 

Kadıköy Belediyesi’nden 4 
Ayrı Noktaya Elektrikli Şarj 
İstasyonu

Kadıköy Belediyesi, günümüzde kullanımı 
giderek artmaya başlayan elektrikli otomobiller 
için ilçenin 23 noktasına şarj istasyonu kurmak 
için çalışmalara başladı. Belediye, şehir içi ula-
şımın çevre üzerindeki etkilerini azaltarak hava 
kalitesini artırmayı amaçlayan, şehir içinde hava 
kirliliğini azaltmayı hedefleyen elektrikli araçlar 
için ilk etapta 4 noktaya şarj istasyonları kurdu. 
Kadıköy Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü İklim Krizi ile Mücadele Birimi tara-
fından yürütülen çalışma kapsamında ilk olarak 
Kadıköy Belediyesi Evlendirme Dairesi, Fener-
bahçe Khalkedon, Moda İdea ve Caddebostan 
Kültür Merkezi’nde istasyonların kurulumu ya-
pıldı ve vatandaşın hizmetine açıldı.

İklim değişikliği kaynaklı risklere karşı Ka-
dıköy’ü dirençli hâle getirmek amacıyla birçok 
ekolojik uygulamayı hayata geçirip daha iyi bir 
gelecek yaratma çalışmalarına devam ediyoruz. 
Bu kapsamda Yağmur Suyu Toplama-Depola-
ma ve Sulama Sistemleri projemiz ile sürdürü-
lebilirlik olgusuna önem vermekteyiz.

Ekolojik Yaşam Merkezi, Aysel Abdullah 
Öğücü Kız Öğrenci Yurdu, Kayışdağı Hizmet Bi-
rimi ve Tasarım Atölyesi Kadıköy birimlerimiz-
de, kurduğumuz yağmur suyu hasadı sistemleri 
ile 2021 yılından bu yana toplam 2.500 ton yağ-
mur suyu toplandı.

Su kaynaklarımızı korumak ve suyu verim-
li kullanmak için kurduğumuz sistemlerimiz ile 
yüzeysel akışla kaybettiğimiz kullanılabilir yağ-
mur suları ve atık klima sularını; damla sulama 
sistemlerinde, sifonda, bahçe sulamada, sokak 
temizleme araçlarımızda ve araç yıkamada kul-
lanmaktayız.

Günümüzde en önemli sorunlardan biri ha-
line gelen kuraklık ve susuzlukla mücadele için, 
yağmur suyu ve gri suların yeniden kullanımı-
na yönelik teklif 5 Şubat 2021 tarihinde Kadıköy 
Belediye Meclisinde oybirliği ile kabul edilmiş-
tir. Bu kararla ilçemizde 400 m² üzerindeki par-
sellerde yağmur suyu hasadı yapılmasına, 2000 
m² üzeri parsellerde ise gri su kullanımına yö-
nelik zorunluluk kararı alındı. 

Kurum olarak yağmur suyu yönetimi konu-
sunda farkındalığı artırmayı ve bu alandaki en 
iyi uygulamaları paylaşmayı ve ülkemizde yine 
örnek oluşturmayı amaçlıyoruz. 

Yaşam kalitesinin bir göstergesi olarak 
kabul edilen yeşil kamusal alanların kent-
teki önemi her geçen gün giderek art-
maktadır. Özellikle pandemi dönemiyle 
birlikte yeşil kamusal alanlara duyulan ih-
tiyacın önemi bir kez daha gündeme gel-
di. Kentleşme sürecini tamamlamış olan 
Hasanpaşa Mahallemiz de sosyal, eko-
nomik ve kültürel yapısının oturmuş ol-
masının aksine park ve yeşil alanlarının 
olmayışı sebebiyle ekolojik açıdan des-
teklenmesi gereken bölgelerimizden biri 
olarak ön plana çıkmaktaydı. Ancak ma-
hallenin imar planları incelendiğinde 
park alanlarının ihtiyacı karşılamadığı gö-
rülmekteydi. 

Bu nedenle Park ve Bahçeler Müdür-
lüğümüzce diğer bir kamusal alan olan 
sokaklarda işlev değişikliği yapılarak; acil 
geçişler (itfaiye, ambulans, vs.) ve konut-

ların araçları ile otoparklarına giriş-çıkış-
larını rahatça sağlamak suretiyle yoğun 
ağaçlık barındıran koruluk alanlar, yoğun 
pasif yeşil alanlar ve yer yer çeşitli temalar 
içerecek oyun parkları ile dinlenme cep-
leri oluşturulması planlanmaktadır. Mo-
dern, yeşil ve yaşanılabilir bir mahalle ya-
ratılarak aynı zamanda kişi başına düşen 
yeşil alan miktarının arttırılması da hedef-
lenmektedir. Pilot olarak Hasanpaşa Fulya 
Sokak’ta yaptığımız Hava Koridoru, ihti-
yaç olan mahallelerde de devam edecek-
tir. Konuyla ilgili konuşan Başkan Odaba-
şı: “Türkiye’de yine bir ilki gerçekleştirdik. 
Birçok belediye yol açmakla övünür an-
cak biz tam tersini yaptık; yolu trafiğe ka-
pattık. Bu sayede Kadıköy’ü hiç alışılma-
dık bir yöntemle yeşille buluşturduk ve 
asfalttan hava koridoruna geçtik” dedi.

Kadıköy’ün Yağmur Kadıköy’ün Yağmur 
Suyu Boşa AkmadıSuyu Boşa Akmadı

Tasarruf ettiğimiz 2.500 ton su 
neye denk gelir?

1 olimpik havuz
13.227 kişinin aylık su tüketimi
131.579 damacana su
500.000 sifon

122 metre uzunluğunda olan Fulya Sokak dönüştürülerek 1.325 
m²’lik alanda toplam 980 m² yeşil alan kazandık ve 30 ağaç 
dikerek asfalttan hava koridoruna geçişi sağladık

Fulya SokakFulya Sokak

Festivallere, konserlere, spor akti-
vitelerine, bostanlara ve tabii ki börtü 
böceğe ev sahipliği yapan ve Kadıköy-
lülerin yaşamına değer katan parkları-
mızda gereken bakım, onarım ve tadi-
lat çalışmaları yapılarak komşularımız 
için daha güvenli, kullanışlı ve sürdürü-
lebilir alanlar yaratılmaktadır. Bu kap-
samda Kadıköy ilçesinde park ve yeşil 
alanlarda 82.865 metrekare çim serimi, 
8.870 metrekare sert zemin uygulama-
sı, 9.520 metrekare çocuk oyun alanı ye-
nilemesi, 3.020 metrekare spor alanı ye-
nilemesi yapılmıştır.

Park ve Yeşil Alanların Bakım 
ve İyileştirme Çalışmaları: 

Kadıköy İlçesinde mevcut yeşil 
alan ve ağaçları korumak ve süreklili-
ğini sağlamak amacıyla 96 Park, 90 ye-
şil alan, cadde ve sokaklarında toplam 
553.571,00 metrekare alanda periyodik 
çim biçimi, ağaç ve ağaççık budama-
sı, havuz-kuyu bakımları, heykel temiz-
lik, yeşil alanlarda genel temizlik, oyun 
grupları bakımı ve dezenfeksiyon çalış-
maları yapılmaktadır. Ayrıca belirlenen 
alanlarda oyun grubu ile bank yerleşi-
mi ile ağaç ve çiçek dikimi çalışmala-
rı yapılmaktadır. Kadıköy ilçesinde bu 
kapsamda 553.428 adet ağaç ilaçlama, 
13330 adet ağaç budama ve 2318 adet 
kuru ağaç kesimi yapılmıştır. 

 “Daha İyisi İçin Çalışıyoruz”
“Kadıköy’ün parkları her gün her 

saat yaşam alanı. Kadıköy’ün her met-
rekaresini yeşil yapmak için uğraşan 
bir ekibimiz var” diyen Başkan Odaba-
şı, şöyle devam ediyor: “Bizim anlayışı-
mız, yaptığımız her işin odağına canlı-
yı koymak. İçine insan girmedikçe bina 
yapmanın, bütün canlıların içinde ra-
hatça yaşayabileceği bir alan olmadık-
ça park yapmanın kimseye faydası yok. 
Her gün binlerce komşumuz bu park-
larda, aileleri ve can dostlarıyla kalite-
li zaman geçirmenin keyfini yaşıyor. 
Kadıköy için, komşularımız için, patili 
ve kanatlı dostlarımız için daha iyisini 
yapmak için uğraşıyoruz. Bütün olum-
suz koşullara, imkânsızlıklara, arsa yok-
luğuna rağmen yeni parklar çıkarmaya 
devam edeceğiz.”

Kalamış Atatürk Parkı’nda 
Yeşil Alanı %50 Artırdık

Yaz aylarında yoğun kullanımdan 
ötürü Kalamış Atatürk Parkı’nın ihtiyaç 
duyduğu yenilenmeyi de 2023 yılı so-
nuna dek bitiriyoruz. Yeni düzenlemey-
le parkımız 2.128 metrekare daha yeşil 
alan kazanıyor: Mevcutta 4.372 metre-
kare olan yeşil alanı, yenilenme sonrası 
6.500 metrekareye çıkarıyoruz.

Kadıköy Parklarıyla Güzel
16 Yeni Park Alanı ve 19.713 metrekare 

Yeşil Alan Kazandırdık
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Kadıköy Belediyesi olarak atalık tohum 
üretimini korumak, desteklemek ve ço-
ğaltmak amacıyla 6. defa İstanbul Tohum 
Takas Şenliği düzenledik. İstanbul’un farklı 
noktalarından gelen ziyaretçilere atalık to-
humların hediye edildiği şenliğimize üreti-
ciler, kooperatifler ve binlerce komşumuz 
katıldı.

Dünyada olduğu gibi ülkemizde de 
sağlıklı ve temiz gıdaya erişimin önündeki 
en büyük tehditlerden biri hibrit ya da tek 
tip tohumlar. Laboratuarlarda hazırlanan 
tek seferlik tohumlardan üretilen meyve 
ve sebzeler, hem insan sağlığını riske atı-
yor hem de bu gıdaların geleceğini tehdit 
ediyor. Kadıköy Belediyesi olarak çiftçile-
rin yüz yıllardır ambarlarında saklayıp erte-
si yıl yeniden toprakla buluşturduğu ata-
lık tohumların korunması, çoğaltılması ve 
yaygınlaştırılması için Tohum Takas Şenli-
ği düzenlemeye devam ediyoruz. Sağlıklı, 
temiz ve ücretsiz gıda üretimini teşvik et-
mek için Kadıköy Bostanları projesini haya-
ta geçirdiğimiz gibi Tohum Takas Şenlikle-
riyle de doğal tarımı desteklemeye devam 
ediyoruz. 

Atıksız Yaşam Hareketimizi destekleyen; tek 
kullanımlık ürünler yerine uzun ömürlü, amba-
lajsız ve ekolojik ürünlere erişim imkanı sunan, 
döngüsel ekonomiyi destekleyerek tüketiciyle 
yerel ürün ve üreticiyi buluşturan Türkiye’nin ilk 
ve tek yerel yönetim uygulaması Atıksız Dükkan 
sayımızı ikiye çıkardık. Feneryolu Sabit Pazar’dan 
sonra Caddebostan Kültür Merkezi’nde de kadın 
emeğine önem vererek, geleneksel yöntemlerle 
üretilen el yapımı ürünlere ve kooperatif ürünle-
rine ulaşabilirsiniz.

Sağlıklı Kentler Birliği 2021 Sağlıklı Şehirle-
ri En İyi Uygulama Ödülü’ne sahip olan Dük-
kân’da ürünlerinizi kendi getirdiğiniz ya da 
temin edebileceğiniz yeniden kullanıma uy-
gun kaplarla satın alabilirsiniz. 

Ürünlerinizi dilerseniz kendiniz tartıp, paket-
leyebilirsiniz.

Dükkanda satışa sunduğumuz gıda ürünle-
ri Ürün Belirleme Komisyonu ve tarafsız de-

netim organlarının incelemesinden geçmiş 
ekolojik ürün (yerel tohumdan, zehirsiz, mev-
siminde üretilmiş) olup, yerel üreticilerden ve 
kooperatiflerden tedarik edilmektedir.

Tüm ürün ve üretici bilgilerine şeffaf şekilde 
ulaşabilirsiniz.

Dükkan’da ev ve iş yaşamınızda, seyahatleri-
nizde, hobi ve spor çalışmalarınızda kullana-
bileceğiniz kullan-at ürünler yerine hayatınızı 
kolaylaştıracak çok kullanımlık, yerel ve doğal 
ham maddeden, uzun ömürlü ekolojik ürün 
alternatiflerini bulabilirsiniz.

Doldurulabilir matara fikrinin yaygınlaştı-
rılması için dükkanımızda su arıtma sistemi 
mevcut olup, mataranızla ücretsiz içme suyu 
temin edebilirsiniz.

Fiziksel fiş ve faturanın çöp olması sebebiy-
le, e-arşiv fatura sistemi üzerinden faturanıza 
ulaşabilirsiniz.

Şehir hayatının yorucu, kalabalık ve stresli ortamından sıy-
rılmak isteyen komşularımızın kendi gıdalarını yetiştirebile-
cekleri; sağlıklı, temiz ve ucuz gıdaya erişimlerine imkân sağla-
yan Kadıköy Bostanları’nı dört mahallemizde hayata geçirdik.

Oldukça ilgi gören ve bir hayli başvuru alan bu uygulama-
mızla Fenerbahçe, Göztepe, Caferağa ve Acıbadem mahallele-
rinde bulunan 4 bostanımızda bulunan toplam 267 dikim ya-
tağından bugüne kadar 1.300 hanemiz yararlandı. 

Topluluk olarak yardımlaşma ve paylaşma gibi sosyal de-
ğerlerin de öne çıkmasını sağlayan bostanlarımızda; ekim-di-
kim, bahçe tasarımı, permakültür eğitimleri, sürdürülebilir film 
ve belgesel gösterimleri, balkon ve arka bahçe bahçeciliği eği-
timlerini veriyoruz. 

Çocuklarımıza yaşanabilir bir gelecek bırakmak için, canlı/
cansız her şeye saygı duyarak ve özen göstererek artı değer 
yaratmak, çevre tahribatını engellemeyi, yok olan türleri koru-
mayı, yenilenebilir ve sürdürülebilir enerji kaynaklarını değer-
lendirerek örnek olduğumuz bu projede Kadıköy Belediyesi 
olarak artan talepler doğrultusunda her dönem iyileştirmele-
rimizi gerçekleştiriyoruz. 

Acıbadem Bostanı
Acıbadem Mahallesi’nde Alan Kadıköy kampüsü içerisinde 

kazandırdığımız Yaratıcılık ve Sanat Parkı’nda 2022 yılında kur-
duğumuz yaklaşık 600 metrekarelik bostanımızda her biri 4,5 
m²’lik 50 adet sebze dikim yatağı kurulmuştur. 

Fenerbahçe Bostanı
Belediyemizce 900 metrekare alan ve ilave yardımcı alanda 

gerekli ağaç dikim, budama ve genel bakım çalışmaları yapıla-
rak tamamen doğal malzemelerin kullanıldığı bir permakültür 
bahçesi özelliği korunan bostanımız, 2021 yılı kış döneminde 
açılmış olup 42 dikim yatağı ile komşularınızın kullanımına su-
nulmuştur.   

Göztepe Bostanı
İlçemizin en büyük karma kullanımlarının ve en zengin bit-

ki çeşitliliğinin olduğu Özgürlük Parkı’nda ayrılmış 1.280 m²’lik 
alanda mahalleli komşularımızın beklentileri doğrultusunda 
Göztepe Bostanı kurulmuştur. Her biri 4,5 m² olarak planlanan 
69 adet bostanımızda, her yaştan mahalleli toprağı işleyebil-
mekte, verilen eğitimlerle tarımı ve üretimin önemini öğrene-
rek yaz veya kış sebzelerini yetiştirebilmektedir. 

Moda Bostanı 
Geçmişte de Moda Bostanı olarak bilinen alanda, kent bah-

çeciliği ve permakültür bahçesi faaliyetlerinin yaşatılması için 
2021’de 80 dikim yatağıyla açılan bostanımız 2022 yılında ka-
pasitesi artırılarak toplam 135 dikim alanı ile hizmet vermek-
tedir. Komşularımız yaz ve kış sebzelerini her biri 4,5 m² met-
rekare olarak planlanan bahçelerde yetiştirmekte ve meyve 
ağaçlarından meyve toplayabilmektedir.

Tohum Takas Şenliği ile  Atalık Tohumları

Kadıköy Belediyesi olarak atalık tohum üretimini korumak, desteklemek 
ve çoğaltmak amacıyla 6. defa İstanbul Tohum Takas Şenliği düzenledik. 
İstanbul’un farklı noktalarından gelen ziyaretçilere atalık tohumların hediye 
edildiği şenliğimize üreticiler, kooperatifler ve binlerce komşumuz katıldı.

Koruyor, Destekliyor, Çoğaltıyoruz

Atalık tohumlarımızla Kadıköylüleri sağlıklı, 
ücretsiz ve güvenli gıdaya ulaştırmayı 
hedeflediğimiz Kent Bostanlarımızı ilk olarak 
2021 yılında Fenerbahçe Parkı ve Moda Şair Nefii 
Sokak’ta toplam 120 dikim yatağıyla açtık. Kış ve 
Yaz Dönemi olarak altışar aylık iki dönem halinde ücretsiz olarak komşularımızın 
kullanımına sunduğumuz bostanlarda, tedarik ettiğimiz atalık tohumlarla sağlıklı, 
temiz, ilaçsız ve elbette ücretsiz gıdaya erişmelerine destek oluyoruz

Kadıköy BostanlarıKadıköy Bostanları

Tedarikten Satışa Atık Üretmeyen, Ambalajsız Ürünlerle

Dükkan Sayımızı 
İkiye Çıkardık

Atalık Tohumlarla Sağlıklı, Ücretsiz ve Güvenli Gıdaya Erişim
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Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümü, Kadı-
köy’de tarihi bir katılımla ve büyük bir coşkuyla 
kutlandı. Bağdat Caddesi’nde düzenlenen Cum-
huriyet yürüyüşleri ile her yıl 29 Ekim kutlama-
larının merkezi hâline gelen Kadıköy’de, Cum-
huriyetimizin 100. yıl dönümünde yüz binlerce 
Cumhuriyet sevdalısını ağırlayarak tarihi bir ak-
şam yaşadık. Belediyemiz tarafından düzenle-
nen 100. Yıl Cumhuriyet Yürüyüşü için saatler 
öncesinden Bağdat Caddesi’ni dolduran vatan-
daşlara yaklaşık 300 bin Türk bayrağı, 10 bin me-
şale ve binlerce Atatürk posteri dağıttık. 

29 Ekim 1923’te ilan edilen Cumhuriyetimi-
zin 100. Yıldönümüne referansla 19.23’te başla-
yan görkemli yürüyüş, renkli görüntülere sah-
ne oldu. Yalnızca Kadıköy’den değil İstanbul’un 
birçok semtinden 100. Yıl Cumhuriyet Yürüyü-
şü için Bağdat Caddesi’ne gelen her yaştan bin-
lerce vatandaş, şarkılar ve marşlar eşliğinde 100.  
yıl coşkusunu doyasıya yaşadı.

“KADIKÖY, CUMHURİYET 
KUTLAMAYALIM DİYE 
UĞRAŞANLARA ATILAN EN 
BÜYÜK TOKATTIR”

Türk Bayrakları ve ışıklı led ekranlarla özel 
olarak hazırlanan Cumhuriyet tırından vatan-
daşlara seslenen Kadıköy Belediye Başkanı Av. 
Şerdil Dara Odabaşı, bazı kurum ve kuruluşlar-
ca Cumhuriyet kutlamalarının iptal edilmesi-
ne tepki göstererek “Biz Cumhuriyet’i kutlarken, 
kutlamayalım diye uğraşanlara atılan en büyük 
tokattır Kadıköy. Cumhuriyet Kadıköy’dür. Biz 
Cumhuriyet’iz. Bütün tehditlere, saldırılara, ay-
rıştırmalara karşı bugün yine buradayız. Yolsuz-
luğa, yoksulluğa, gericiliğe, faşizme, bölücülüğe 
karşı cumhuriyetimizin saflarındayız” dedi.

Kadıköy’ün “Cumhuriyet’in aydınlık yüzü ve 
yılmaz savunucusu” olduğunu söyleyen Oda-

başı, “Kadıköy, karanlığın ortasında aydınlığın 
simgesidir, gür sesidir. Kadıköy için Cumhuriyet 
öyle bir inanç öyle bir aşktır ki, Kadıköylünün 
kalbinden Atatürk’ü ve Cumhuriyeti çıkarmaya 
ne bir güç yeter ne de bir düşünce. Kadıköy Be-
lediye Başkanı olarak söz veriyorum. Bu muhte-
şem yüz yıla tanıklığımızı, çocuklarımızın da ta-
nıklığına çevirmek için her gün bir öncekinden 
daha çok çalışacağız” dedi. 100. Yıl Cumhuriyet 
Yürüyüşümüz, lise öğrencisi Eylül Erdoğan tara-
fından Kadıköy’de her 29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı’nda okunan, geleneksel Cumhuriyet’e Bağ-
lılık Andı’nın okunmasıyla sona erdi.

ZÜLFÜ LİVANELİ, 
CADDEBOSTAN’DA SAHNE ALDI

Başkan Odabaşı’nın Caddebostan İskele So-
kak’ta yaptığı konuşmayla sona eren yürüyüşün 
ardından binlerce vatandaş, Caddebostan Sa-
hili’nde gerçekleştirdiğimiz Zülfü Livaneli Kon-
seri’ne akın etti. Kadıköy Belediyesi’nin 100. Yıl 
Konseri’nde usta sanatçı Zülfü Livaneli’ye solist 
olarak Zeynep Halvaşi, Teyfik Rodos ve Görkem 
Ezgi Yıldırım’ın yanı sıra şef Rengim Gökmen yö-
netimindeki Eskişehir Belediyesi Senfoni Or-
kestrası da eşlik etti. Livaneli’nin verdiği konser 
Bağdat Caddesi’nde 5 ayrı noktaya kurulan dev 
ekranlardan ve Kadıköy Belediyesi sosyal medya 
hesaplarından da canlı yayınlandı.

Türkiye’de kültür ve sanat faaliyetlerinin 
merkezi haline gelen Kadıköy, Cumhuriyet’in 
100. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında özel 
bir konsere de ev sahipliği yaptı. Kadıköy Be-
lediyesi olarak Cumhuriyet’in 100. yılına özel 
olarak Türkiye’nin en önemli bestecilerinden 
Turgay Erdener’e ve şair Turgay Fişekçi’ye ha-
zırlattığımız “Türkiye Kantatı” adlı eser Süreyya 
Operası’nda müzikseverlerle buluştu.

Kadıköy Belediye Başkanı Av. Şerdil Dara 
Odabaşı’nın ev sahipliğinde sanat ve siyaset 
dünyasından birçok özel konuğun katıldığı 
konserde, yaklaşık 100 kişiden oluşan orkest-
ra ve koro, Türkiye adlı rapsodik kantatı ilk defa 
seslendirdi. Cumhuriyet’in 100. yılına özel ha-
zırlanan eser, Süreyya Operası’nı dolduran mü-
zikseverlerden büyük beğeni topladı. Kon-
serde ayrıca Cumhuriyet tarihinin iki değerli 
bestecisi Ferit Alnar ve Ferit Tüzün’ün eserleri 
de icra edildi.

Türkiye adlı rapsodik kantatı besteleyen 
Turgay Erdener, Kadıköy Belediyesi’nin böy-
le bir eserin hazırlanması için kendisine teklif 
ilettiğinde çok duygulandığını ifade etti. Erde-
ner, “Türkiye’de kültüre, sanata dost bazı be-
lediyeler var. Kadıköy Belediyesi bunların ba-

şında geliyor. Sürekli kültüre ilişkin projeler, 
iyilikler üretme peşinde. Konser sırasında da 
orkestranın arkasında yansıtılan çok güzel gö-
rüntüler görecek seyirciler. En başta Cemal Re-
şit Rey üstadımız olmak üzere Adnan Saygun, 
Ulvi Cemal Erkin,  Necil Kazım Akses’ten ben-
denize kadar uzanan bestecileri görüyoruz ar-
kada. Kadıköy Belediyesi burada demek istiyor 
ki ‘Biz klasik müziği üretmeye çalışan besteci-
lere sahip çıkıyoruz. Bunları unutturmayacağız, 
unutmuyoruz’ diyor. Bu, korkunç duygulandırı-
cı bir şey benim açımdan” diye konuştu.

Eserin sözlerini kaleme alan şair Turgay Fi-
şekçi de “Cumhuriyet’in 100. yılı hepimizin çok 
önemli bir yıl dönümü. Kadıköy Belediyesi’n-
den böyle bir teklif gelince çok heyecanlan-
dım. Böyle bir yıl dönümüne sanatsal bir katkı-
da bulunabilme olanağına kavuşmak beni çok 
mutlu etti. Bu sözleri yazarken bir Anadolu ve 
Cumhuriyet güzellemesi olarak düşündüm. On 
bin yıllık bir geçmişi var Anadolu’nun. Hem acı-
ların hem de güzellerin olduğu bir coğrafya. Bu 
bereketli topraklarda insanların mutlu olması 
için her şey var. Ortaya çıkan eser de aldığı tüm 
destekleri hak ediyor. Bir dinleyici olarak söylü-
yorum ki mükemmel bir eser ortaya çıktı” dedi.

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yıl dönümünde 
Bağdat Caddesi’nde düzenlediğimiz geleneksel Cumhuriyet 
Yürüyüşü’ne ve Zülfü Livaneli’nin Caddebostan’da 
gerçekleştirdiği dev konsere yüz binlerce kişi katıldı

“İnsanlar Düştüğünde Yeniden Doğar Cumhuriyet’le”

Cumhuriyet’in 100. Yılı İçin Özel Bestemiz: 

“Türkiye Kantatı”

“TÜRKİYE KANTATI”NI DİNLEMEK 
İÇİN QR KODU OKUTUNUZ.

Cumhuriyetimizin 100. Yılını Yüz Binlerle Kutladık

“Yaşasın Cumhuriyet, Yaşasın Mustafa Kemal!”
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ürkiye’de ilk resmi yelken yarışla-
rının yapıldığı Fenerbahçe Yarı-
madası’nda Kadıköy Cumhuriyet 
Kupası Yelken Yarışları’nın ilkini 

Cumhuriyetimizin 100. yılında gerçekleştir-
dik. Yarışlara milli ve olimpik sporcular dahil 
olmak üzere yaklaşık 250 sporcu katıldı.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu ve 
ebedi liderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
teşvikiyle 12 Ağustos 1932’de Türkiye’nin 
ilk resmi yelken yarışlarına ev sahipliği ya-
pan Kadıköy, Cumhuriyetimizin 100. yılın-
da da çok özel bir etkinliğe ev sahipliği yap-
tı. Kadıköy Belediyesi olarak Türkiye Yelken 
Federasyonu ile birlikte bu yıl ilkini düzen-
lediğimiz Kadıköy Cumhuriyet Kupası Yel-
ken Yarışları, 7 sınıf ve 14 kategoride 27-28-
29 Ekim tarihlerinde gerçekleştirildi. Yarışlar 
boyunca yapılan drone çekimleri ve basın 

teknesinden yapılan yakın çekimler sayesin-
de izleme noktasında yüzlerce Kadıköylü ya-
rışları izleme fırsatı yakaladı. Kadıköy Beledi-
ye Başkanı Av. Şerdil Dara Odabaşı, startını 
verdiği Kadıköy Cumhuriyet Kupası Yelken 
Yarışları ile ilgili yaptığı açıklamada “Bu yarı-
mada, Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından 
yelken sporunun geliştirilmesi için kulüplere 
tahsis edilmiş bir yer. Bu açıdan da burası ol-
dukça anlamlı. Biz önce bir küçük Kadıköy ku-
pasıyla başlamak istedik. Önce Kadıköy’deki 
kulüpleri aktifleştirip daha sonra bunu İstan-
bul çapında ve uluslararası çapa ulaştırmayı 
hedefliyoruz” dedi. Yarışlara katılan sporcu-
lardan Lila Akçor ise şöyle söyledi: “Böyle bir 
etkinlikle Cumhuriyetimizi kutlamak çok gü-
zel. Rüzgârla beraber Atatürk’ün ruhu bizim-
leymiş gibi hissettiriyor. Buradan bulunmak-
tan dolayı çok mutluyum”.

Bütün dünyayı sarsan pandemi sonrası 
“Hayata Dönüyoruz” sloganıyla 12-13 Hazi-
ran 2021’de gerçekleştirdiğimiz Cadde 10K 
koşusu ve Spor Festivali’ne binlerce komşu-
muz katıldı. 
CHP Genel Başkanı Özel “1920” Göğüs 
Numarasıyla Katılım Sağlamıştı

Grup Başkanvekilliği döneminde koşuya 
“1920” göğüs numarasıyla katılım sağlayan 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel pandemi 
sonrası Kadıköy’de gerçekleşen bu etkinlik 
için şunları söylemişti: “Kadıköy bugün pan-
demiden sonra tedbirleri alarak normal ha-
yata dönmenin en önemli adımlarından bi-
rini attı. Başkanın davetiyle biz de buradayız. 
Her fırsatta ben maraton koşmaya çalışıyo-
rum. Kadıköy’deki bu organizasyon, bu he-
yecan, burada bulunan binlerce kişiyle bana 
da büyük bir moral oldu. Ayrıca çok ciddi sos-
yal sorumluluk projeleri de var. Görme engel-
li vatandaşlarımızın maratonu koşmasına eş-
lik ettik. Pandemi koşulları düşünülerek bu tip 
organizasyonların yapılması çok başarılı. Be-
lediye başkanımızı ve bütün ekibi yürekten 
kutluyorum. Başkan 1923 göğüs numarasıy-
la koşuyor. Bana da Meclisimizin kuruluş tari-
hi olan 1920 göğüs numarasını ayırmış. Bu da 
büyük bir jest, parlamentodaki bütün millet-
vekili arkadaşlarımız adına çok teşekkür edi-
yorum”.

11 Haziran 2023 tarihinde gerçekleştir-
diğimiz “Cadde 10K-21K” koşu ve paten ya-
rışına ise her yaştan 3 bin sporsever katıldı. 
10 kilometre ve 21 kilometre uzunluğunda-
ki iki farklı parkurda gerçekleşen koşu ve pa-
ten yarışlarını kazanan yarışmacılara spon-
sor ödülleri ve para ödülleri verildi. Uzman 
eğitmenler eşliğinde 500 metre uzunluğun-
daki parkurda koşan bütün çocuk koşucula-
ra ise katılım madalyası verildi. 

T

Cumhuriyet Kupası Yelken Yarışlarıyla 
Kadıköy’de Bir Geleneği Canlandırdık

Türkiye’nin İlk Plaj Hentbolu Şenliği

Yetişkinler İçin Daha Çok Spor

Türkiye’de ve dünyada son yıllarda büyük ilgi görmeye başlayan 
spor branşlarından plaj hentbolunu Kalamış Spor Kompleksi’nde 
sporseverlerle buluşturduk

Hafta içi her gün 07.00-07.45 ve 09.00-09.45 saatleri arasında 
Kriton Curi Parkı, Koşuyolu Spor Merkezi ve Özgürlük Parkı Spor 
Merkezi olmak üzere üç farklı noktada profesyonel eğitmenleri-
miz eşliğinde Kadıköylülerle sabah sporumuzu yapıyoruz

Kadıköy Belediyesi olarak Türkiye’nin plaj hent-
bolu dalında önde gelen takım ve sporcularının 
katılımıyla düzenlediğimiz Plaj Hentbolu Şenli-
ği’ne milli oyuncular, antrenörler ve yüzlerce genç 
sporcu katıldı.

Türkiye’de gençler için popüler spor branşla-
rından biri olmaya aday plaj hentbolu 2024 Paris 
Olimpiyatları’nda gösteri sporu, 2028 Los Angeles 
Olimpiyatları’nda ise olimpik spor olarak yer ala-

cak. Kadıköy Belediyesi olarak dünyada son yıllarda 
popüler olmaya başlayan plaj hentbolunu gençle-
re tanıtmak ve sporculara destek olmak için Türki-
ye Hentbol Federasyonu ve Defne Spor Kulübü ile 
birlikte Kalamış Spor Kompleksi’nde Plaj Hentbo-
lu Şenliği gerçekleştirdik. Bu etkinlik, 2024 yılında 
Türkiye’yi Avrupa Şampiyonası’nda temsil edecek 
16 yaş grubundaki sporculara yönelik ilk turnuva 
olma özelliğini de taşıyor.

Temel beden eğitimi ile katılımcıların güne daha 
zinde ve daha mutlu başlamalarını sağlamak ama-
cıyla yaptığımız “Parklarda Sabah Sporu Etkinlikle-
ri”ne  2019-2023 yıllarında 10 binden fazla Kadıköy-
lü katılım sağladı.

Bununla birlikte Kadıköylülerin sağlıklı bir be-
dene sahip olmaları ve spor yapma alışkanlığını ka-
zanmalarını amaçlayarak Koşuyolu Spor Tesisleri, 

Özgürlük Parkı Spor Merkezi, Kalamış Spor Merke-
zi ve Acıbadem Yüzme Havuzu ve Spor Merkezi’n-
de pilates cross training gibi stüdyo derslerimize 
ve serbest yüzme eğitimlerimize de devam ediyo-
ruz. Pandeminin sebep olduğu uzun soluklu soka-
ğa çıkma yasakları ve kapanma tedbirlerine rağmen 
2019-2023 yılları arasında yetişkin spor kurslarımız-
dan yaklaşık 45.000 Kadıköylü faydalandı.

Paris Olimpiyatları’ndan Önce Kadıköy’de:

Binlerce 
Sporsever En 
Güzel Rotada 

Koştu

Bu sene oynadığı 31 maçın 28’ini kazanarak üç turnuva-
da da şampiyon olan “Atatürk’ün Kızları”na Kalamış’ta on bin-
ler olup destek olduk. 3 Eylül 2023 tarihinde 2023 CEV Avru-
pa Şampiyonası finalinde Sırbistan ile karşılaştığımız final maçı 
için on binlerin akın ettiği Kalamış Atatürk Parkı’ndaki dört 
farklı noktaya kurduğumuz dev ekranlarda final heyecanı-
nı hep birlikte yaşadık. Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara 
Odabaşı da ailesiyle birlikte maçı izleyenler arasındaydı. Karşı-
laşmayı izlemeye gelen Kadıköylülerle sohbet de eden Başkan 
Odabaşı, şampiyonluk kazanan A Milli Kadın Voleybol Takımı 
için “Cumhuriyetimizin 100. yılında yüz akımız milli takımımız 
koleksiyonuna Avrupa Şampiyonluğunu’nu da ekledi. Emeği-
nize ve yüreğinize sağlık, yaşattığınız gurur için teşekkür ede-
riz” yorumunu yaptı.

26 Temmuz-11 Ağustos tarihleri arasında Fransa’nın baş-
kenti Paris’te başlayacak olan 2024 Paris Olimpiyatları’na katıl-
ma fırsatı yakalayan A Milli Kadın Voleybol Takımımızın Olim-
piyatlar’daki bütün müsabakaları yine canlı olarak Kalamış 
Atatürk Parkı’na kurulan dev ekranlarda izlenebilecek. 

A Milli Kadın Voleybol Takımımızın FIVB Milletler Ligi, CEV Avrupa Şampiyonası 
ve 2024 Paris Olimpiyat Oyunları Elemeleri’ndeki bütün maçlarını saat farkına 
aldırış etmeden Kalamış Atatürk Parkı’nda dev ekranda yayınladık 

Kalamış’ta On Binler Olduk;
2024 Paris Olimpiyatları Biletini Kaptık
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Tarihi Çarşı Sağlıklaştırma Projesi 

Uygulama izni ve proje çalışmaları için 
başladığımız kurumlararası yazışmaların 
2021 yılının Mart ayında sonuçlanmasıyla 
birlikte altyapı uygulamalarımıza başladık. 
Bu süreçte çarşı dernekleriyle de katılımcı 
toplantılar gerçekleştirdik ve esnafın da öne-
rilerini dikkate aldık. 2021 yılının Eylül ayın-
da ise zemin kaplama çalışmalarına başladık. 
Çalışmalarımızı, tüm sokaklarda belirli plan-
lar çerçevesinde etaplayarak ve ilgili sokak 
esnafının çalışma saatlerini gözeterek gece 
saatlerinde ilerlettik. 

Tarihi Çarşı Zemin Kaplama Yenileme Pro-
jesi, tarihi sit alanı içinde bulunan Mühürdar 
Caddesi, Muvakkıthane Caddesi, Yasa Cad-
desi, Tavus Sokak, Körler Sokak, Yağlıkçı İs-
mail Sokak, Güneşlibahçe Sokak, İmamata 
Sokak, Caferağa Mescidi Sokak, Dumlupınar 
Sokak ve Neşet Ömer Sokak olmak üzere 11 
sokak kapsamında toplamda 7850 m² doğal 
taş uygulaması ve 620 m² onarım çalışması 
yapılmıştır.

Tüm altyapı kurumları ile birlikte koordi-
neli bir şekilde çalışılan Tarihi Çarşı Sağlık-
laştırma Projesi’nde Belediyemiz tarafından 
yağmur suyu altyapısını yeniledik; İSKİ tara-
fından parsel bazında atıksu bağlantıları ye-
nilendi; bina bazında bağlantılar ulaşılır hale 
getirilerek baca kapak uygulamaları yapıl-
dı ve İGDAŞ tarafından doğalgaz kutuları ye-
nilendi. Aynı şekilde AYEDAŞ elektrik hattını, 
Telekom ise internet ve telefon hatlarını yeni-
ledi ve güçlendirdi.

Yaya Dostu Kaldırımlar
Kadıköy Belediyesi olarak yaptığımız bü-

tün yenilemelerde önceliğimiz her daim yaya 
oldu. Bu öncelik doğrultusunda kaldırımla-
rımızı özgürleştirmek ve yaya geçiş hakkını 
korumak için 70 kilometrelik yolda toplam-
da 210.000 m² kaldırım yenilemesi yaptık. 
Bununla birlikte ilçemizdeki 348 adet bina 
önünde toplamda 38.000 m² kaldırımın ye-
nilemesini gerçekleştirdik. Kadıköy’de yaya-
ların, engellilerin ve bebek arabalarının daha 
güvenli olmalarını sağlamak ve bütünüyle ya-
şanabilir bir kent için 100.000 m² beton parke 
alanı onardık; 30.000 metre bordür tamiri ve 
27.000’den fazla sınır elemanı tamiri yaptık.

Güvenli ve Bakımlı Yollar 
Ekonomik ömürlerini tamamlayan sokak-

larımızın yenilenmesi için 138.000 ton asfalt 
kullanarak 83 kilometre uzunluğundaki yol-
daki asfalt kaplamayı yeniledik. Bunun yanı 
sıra Kadıköy’ün yıpranmış sokak ve caddele-
rinde yaptığımız bakım ve onarımlarda yakla-
şık 40.000 ton asfalt kullanarak gereken iyileş-
tirmeleri gerçekleştirdik. 

Kadıköy Artık Rahat Edecek
İlçemiz genelinde devam eden onarım, 

yenileme ve bakım çalışmaları kapsamın-
da Belediyemizce daha önce hiç yapılmamış 
olan 1.000 mm çaplı yüksek kapasiteli kanal-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 kilometre 

yağmur kanalı yaptık. Böylece sadece 5 yılda 
Kadıköy genelinde mevcutta 22 km olan yağ-
mur suyu kanalı uzunluğunu 47 km’ye ulaş-
tırarak mevcut yağmur kanalını iki mislinden 
fazlasına çıkardık.  

Toplam 31 bin adet ızgaranın ve bunla-
rın bağlı olduğu kanalların temizliği yapıla-
rak, gerekli noktalara toplam 964 adet ızgara 
yaptık. İmkanlarımızı sürdürülebilir bir çevre 
ve doğayla iç içe bir kent için seferber ediyo-
ruz. Bu sayede, kış aylarında yoğunlaşan ya-
ğışlarda Kadıköy genelinde bir taşkın soru-
nuyla karşı karşıya kalmadık. Çalışmalarımız 
neticesinde Kadıköy’ün farklı mahallelerinde 
yaklaşık 100 noktada yaşanan su baskını so-
rununu ortadan kaldırdık. 

Tüm bu çalışmalar yürütülürken hem Ka-
dıköylü komşularımıza daha az sıkıntı yaşat-
maya, hem en etkin ve ekonomik yöntemler 
kullanmaya hem de çok daha fazla sokağa 
ulaşmayı hedefledik. İlçemizdeki her bir so-
kağı araç, her bir kaldırımı ise yaya geçişine 
uygun, çevreyi koruyan ve sağlıklı kullanıma 
sahip alanlar olarak düzenledik. 

Daha yaşanabilir bir Kadıköy, daha öz-
gür kaldırımlar ve daha sağlıklı sokaklar için 
hem altyapı hem de üstyapı çalışmalarımı-
za hız kesmeden devam ediyor ve komşula-
rımızın ihtiyaçları doğrultusunda hazırladığı-
mız programlar dahilinde paydaş kurumlarla 
iş birliği içerisinde kentimiz için kalıcı çözüm-
ler üretmeyi sürdürüyoruz. 

Çok uzun yıllardan bu yana bölgesel iyileştirmeler ve bakımlarla 
geçici çözümler bulunan ve bu yüzden daha da karmaşıklaşan 
Tarihi Çarşı’nın altyapı sorunlarına planlı, koordineli ve kalıcı 
bir çözüm sağladık; bu sayede Tarihi Çarşı’da su baskınları ve 
elektrik kesintileri artık son buldu

Kadıköy, Altyapı ve Üstyapı Yatırımlarıyla
Geleceğe Hazır

Hüseyin Gündüz: “Hakika-
ten güzel bir proje yaptılar Kadı-
köy Çarşısı için. Altyapı çok düz-
gün oldu; altyapının elektriği, 
doğalgaz kanallarına kadar… 
Her şey için çok teşekkür ediyo-
ruz. Eskiden tabii yapıda bir den-
gesizlik vardı. Dökülen, kırılan 
yerlerimiz vardı. Ama şimdi daha 
rahat. 

Mehmet Ecevit: “Daha gü-
zelleşti Çarşı tabii. Yollarda kay-
malar oluyordu; insanların sıkın-
tıları oluyordu.  Taşlar kayıyordu, 
düşüyordu. Şimdi öyle bir sıkıntı-
mız kalmadı. Esnaf da memnun, 
millet de memnun, herkes mem-
nun.” 

Ali Rıza Çiçek: “Çok güzel 
oldu. Eskiden kanallarımız pisti. 
Şimdi tertemiz oldu. Rahat yani, 
herkes memnun. Önceden yuka-
rıdan biri su döküyordu, boyuna 
süpürmek zorunda kalıyorduk. 
Şimdi tek seferde gidiyor. Yağ-
mur yağdığı zaman direkt gidi-
yor. Yani çok güzel oldu.”

Kadıköy Tarihi Çarşı’daKadıköy Tarihi Çarşı’da

Tarihi Çarşı esnafı 
neler dedi? 

Yaya dostu bir Kadıköy için yapılan geniş kaldırımlar, 
güvenli bir sürüş için onarılan ve yeni yapılan asfalt yollar, 
su taşkınlarını önlemek için yapılan yağmur suyu kanalları 
ve ızgara temizlikleriyle Kadıköy’ü geleceğe hazırladık

Tarihi Yatırım
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CDP’nin A Listesi’nde Yer Alan 
İlk İlçe Belediyesi Olduk

2000 yılından beri şehirler ve yerel yöne-
timlerin iklim değişikliğinin olumsuz etkile-
riyle mücadelede doğru seçimler yaparak 
doğal kaynakları koruması için küresel çap-
ta çevresel raporlama hizmeti sunan CDP, 
Kadıköy’ü iklim eylemi alanında en yüksek 
puanı alan 123 Şehirler A listesine aldı. Aynı 
zamanda, şehirleri çevresel etkilerini açıkla-
maya ve sera gazı emisyonlarını azaltmaya 
davet eden, su kaynaklarını ve ormanları ko-
rumaya motive eden, iklim eylemleri ve he-
deflerini artırmaya teşvik eden ve destekle-
meye öncülük eden CDP’nin A listesinde yer 
alan şehirler, A listesinde yer almayan şehir-
lere göre iki kat daha fazla iklim hafifletme 
ve uyum önlemi alarak şehirlerinde iklim iv-
mesi oluşturuyor. Kadıköy Belediyesi’nin ik-
lim eylem planlarına dönük hayata geçirdiği 
projelerle listede yerini bulan Kadıköy ilçesi, 
Türkiye’de CDP Şehirler A Listesi’ne giren ilk 
ilçe oldu. 

 “Artık harekete geçmeliyiz”
Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara 

Odabaşı konuya ilişkin bir açıklama yaparak, 
daha önce de vurguladığı şu sözlerini yine-
ledi: “Bir varoluş tehlikesiyle karşı karşıyayız 
ve artık harekete geçmeliyiz, artık krize kriz 
gibi davranmalıyız.” Odabaşı sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Kadıköy de diğer şehirlerdeki gibi 
iklim krizinden en çok etkilenecek ilçelerden 

birisidir. Gerek coğrafi konumu, gerek yük-
sek nüfusu, gerekse ulaşım merkezi olması; 
turistik, sosyal ve kültürel bir merkez olma-
sı nedeniyle çeşitli çevresel riskler altındadır. 
Biz Kadıköy Belediyesi olarak, iklim değişik-
liği ile ilgili gelişmeleri yakından takip edi-
yor ve bu süreçlere adapte olmaya çalışa-
rak Kadıköy’de, iklim değişikliğinin etkilerini 
azaltacak, bunu gerçekleştirecek, katılımcı, 
bilinçlendirici ve iyileştirici uygulamaları ha-
yata geçiriyoruz ve diğer şehirlere örnek ol-
maya çalışıyoruz.” dedi. 

A Listesi’ne kimler girebilir?
A puanı almak için, diğer eylemlerin yanı 

sıra, bir şehrin CDP-ICLEI İzleme Platformu 
aracılığıyla kamuya açıklama yapması, şehir 
çapında bir emisyon envanterine sahip ol-
ması ve bir iklim eylem planı yayınlamış ol-
ması gerekiyor. Ayrıca iklim riski ve güvenlik 
açığı değerlendirmesini tamamlamalı ve ik-
lim tehlikeleriyle nasıl başa çıkacağını gös-
termek için bir iklim uyum planına sahip 
olmalıdır. A Listesindeki birçok şehirde, Be-
lediye Başkanlarının iklim değişikliğiyle mü-
cadeleye yönelik siyasi taahhüdü de dahil ol-
mak üzere çeşitli başka liderlik eylemleri de 
bulunuyor. A Listesindeki şehirler, tıpkı ulu-
sal hükümetlerden COP27’de yapmalarının 
istendiği gibi, uyumlu ve etkili eylemler yo-
luyla iklim liderliğini gösteriyor. 

İNGEV’in İGE raporu ilçelerde insani ge-
lişmeyi desteklemek üzere ilçelerin uzun, 
sağlıklı, yaratıcı bir hayat yaşaması; bilgi ve 
eğitim alabilme imkânına sahip olması ve 
insana yaraşır bir hayat için gerekli kaynak-
lara erişebilme kriterlerini dikkate alarak ha-
zırlanıyor. Türkiye’de nüfusu 150 binin üs-
tünde olan ilçe belediyeleri ile üç büyük ilin 

bütün ilçelerini kapsayan 177 ilçenin değer-
lendirildiği rapora göre Kadıköy Belediyesi 
“Çok Yüksek İnsani Gelişme” sıralamasında 
birinci oldu. Belediyemiz ayrıca yönetişim 
ve saydamlık, sosyal kapsama, sağlık, sosyal 
yaşam, toplumsal cinsiyet eşitliği kategori-
lerinde de ilk sırada yer aldı.

Kadıköy, İnsani Gelişme 
Endeksi’nde de Zirvede!

Kadıköy Belediyesi, İnsani Gelişme Vakfı’nın (İNGEV) İnsani Gelişme 
Endeksi – İlçeler (İGE-İ) raporunda Türkiye birincisi oldu

Kadıköy, şehirleri iklim eylemlerini ve hedeflerini artırmaya teşvik 
etmek ve desteklemek için kurulan CDP’nin (Karbon Saydamlık 
Projesi - Carbon Disclosure Project) Şehirler A Listesi’ne Türkiye’den 
giren ilk ilçe oldu

Son yıllarda gerçekleştirdiğimiz uluslararası 
projeler ve işbirlikleri ile Avrupa Konseyi Parla-
menterler Meclisi’nin Sosyal İşler, Sağlık ve Sür-
dürülebilir Kalkınma Komitesi, 2023 yılı Avrupa 
Diploması ödülünün Kadıköy Belediyesi’ne ve-
rilmesine karar verdi.

Avrupa Diploması ödülüne layık görülme-
nin büyük bir onur olduğunu ifade eden Kadı-
köy Belediye Başkanımız Av. Şerdil Dara Oda-
başı, “Kadıköy Belediyesi olarak ekolojik, sosyal, 
kültürel sürdürülebilirliği ciddiye alarak çalışma-
larımızı bu kavramlar ışığında belirliyoruz. Kadı-

köy’ü gündelik savrulmalarla değil, planlı, uzun 
vadeli politikalar çerçevesinde geleceğe hazır-
lıyoruz. Bu kapsamda Avrupa kentleriyle yakın 
ilişkiler kuruyor; uluslararası projeler ve işbirlik-
leriyle Kadıköy’ün dünyanın saygın kentleri ara-
sında yer alması için çalışıyoruz. Bugün başta 
Avrupa Birliği projelerimiz olmak üzere son yıl-
larda gerçekleştirdiğimiz uluslararası çalışma-
ların Avrupa’nın en kıymetli ödüllerinden biriy-
le ödüllendirilmiş olması hem şahsımı hem de 
çalışma arkadaşlarımı onurlandırdı. Kadıköy Be-
lediyesi’ni Avrupa’nın en prestijli ödüllerinden 
birine layık gören herkese Kadıköylüler adına te-
şekkür ediyorum” diye konuştu.

Avrupa Ödülü’nün ilk aşaması olan Avrupa 
Diploması Ödülü, Avrupa Konseyi Parlamen-
terler Meclisi Sağlık ve Sürdürülebilir Kalkınma 
Komisyonu tarafından; diğer yerel yönetimler-
le yapılan eşleştirme faaliyetleri, yurt dışındaki 
belediyelerle ilişkiler, iş birliği, ortaklıklar ve fa-
aliyetleri, Avrupa etkinlikleri, Avrupa ve ulusla-
rarası kuruluşlarla üyelik kapsamında yürütülen 
faaliyetler ile ilgili yapılan değerlendirmeler so-
nucunda veriliyor. Avrupa Ödülü’nü almak için 
ise sırasıyla ‘Avrupa Diploması’, ‘Avrupa Şeref 
Bayrağı’ ve ‘Avrupa Şeref Plaketi’ ödüllerinin alın-
ması gerekiyor.

Kadıköy’de Irkçılığa ve Ayrımcılığa Geçit Yok!
Kadıköy Belediyesi olarak, UNESCO tarafından 

kentlerin ırkçılık, ayrımcılık ve yabancı düşmanlı-
ğı ile mücadele politikalarını iyileştirmek amacıy-
la kurulan Avrupa Irkçılık Karşıtı Kentler Ağı’na 
(ECCAR) 2019 yılında katılım sağladık. 2021 yılın-
da Fransa’nın Bordeaux kentinde yapılan Genel 
Kurul’da yapılan seçimde ise oy birliği ile dört yıl-
lığına Yönetim Kurulu’na seçildik. 

ECCAR Genel Kurulu’na Ev Sahipliği 
Yaptık

Yönetim Kurulu’na seçildikten bir yıl sonra 13-
14 Ekim 2022’de ise ECCAR Genel Kurulu’na Alan 
Kadıköy’de ev sahipliği yaptık. Genel Kurulda açı-
lış konuşmasını yapan Kadıköy Belediye Başka-
nımız Av. Şerdil Dara Odabaşı “Kadıköy bir öz-
gürlüğe kaçış mekânı olarak ön plana çıkıyor; ne 
yediğine, ne içtiğine, ne giydiğine karışılmayan, 
söz söylenmeyen, yaşam alanına müdahale edil-
meyen bir özgürlüğe kaçış mekânı… Tam da bu 
sebeple 2019 yılının Mart ayında girdiğimiz yerel 
seçimlerde bu değerlerin bütün ülkeye yayılma-
sını sağlamak için ‘Daha Çok Kadıköy’ sloganını 
benimsemiştik. Bugün de her türlü ırkçılıktan ve 

nefret dilinden uzak bir toplum ve dünya talebiy-
le sözlerimi bitirmek istiyorum: ‘Daha Çok Özgür-
lük! Daha Çok Kadıköy!’” Genel Kurul’a İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu, ECCAR üyesi Şişli Belediye Başkanı Muam-
mer Keskin, ECCAR Başkanı Benedetto Zacchiroli, 
UNESCO temsilcisi Konstantinos Tararas, ECCAR 
üyesi kentlerin temsilcileri, akademisyenler ve 
STK yöneticileri de katılım sağladı.

ECCAR nedir?

UNESCO tarafından 2004 yılında kentlerin ırk-
çılık, ayrımcılık ve yabancı düşmanlığı ile müca-
dele politikalarını iyileştirmek amacıyla şehirlerin 
tecrübelerini paylaştığı bir ağ oluşturmak üzere 
kurulan ECCAR, Birleşmiş Milletler İnsan Hakla-
rı Yüksek Komiserliği, Kültürlerarası Aksiyon İçin 
Birlik (UNITED), Avrupa Konseyi, Avrupa Birliği Te-
mel Haklar Ajansı (European Union Agency for 
Fundamental Rights-FRA) gibi çeşitli uluslarara-
sı kuruluşlar ve sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte 
çalışmalar yürütüyor. Ağ, şehir hayatında ayrım-
cılığa uğrayan grupların yerel yönetimler tarafın-
dan güçlendirilmesini ve şehirlerin birbirlerinin 
tecrübelerinden faydalanmalarını amaçlıyor.

Avrupa Konseyi’nden Kadıköy Belediyesi’ne 

Avrupa Diploması Ödülü

Kadıköy’de Irkçılığa ve 
Ayrımcılığa Geçit Yok

Kadıköy Belediyesi olarak Avrupa Konseyi tarafından başarılı yerel 
yönetimlere verilen ‘Avrupa Diploması’ ödülüne layık görüldük
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“Torunumu Beklerken” Eğitimleri 
Devam EdiyorDr. Rana Beşe Sağlık Polikliniğimizde “Torunumu Beklerken” eğitim 

programı ile torun sahibi olmaya hazırlanan büyükanne ve dedelere üc-
retsiz eğitim vermeye devam ediyoruz. Program kapsamında bebek ba-
kımı, çocuklarda acil durum uygulamaları, çocuklarla iletişim gibi ko-
nularda konunun uzmanları tarafından büyükanne ve dede adaylarına 
kapsamlı eğitimler veriyoruz.

Programda uzmanlar tarafından “Bebek Bakımında Doğru Bilinen 
Yanlışlar”, “Bebek ve Çocuklarda Acil Durum Uygulamaları”, “Yeni An-
ne-Baba ve Torun ile İletişim”, “Büyüanne-Büyükbabalık Rolü”, “Kuşak Ça-
tışması” gibi eğitim başlıklarımız mevcut.

Eğitimlerimizde kuşaklararası çocuk bakımında yaşanan anlaşmazlık-
ları en aza indirmek ve tüm ailenin gerginlikten uzak, keyifli bir şekilde 
ailenin yeni üyesini karşılamaları için yapılması gerekenler ele alınıyor. 
Eğitimlere katılan büyükanne adayı Tülin Öztaşkın “Torunumu Bekler-
ken” eğitim programına dair şunları söyledi: “Ben koşarak geldim. Bilme-
diğim birçok şey öğrendim. Teşekkür ediyorum. Bu çalışmalar çok önem-
li, çok kıymetli.” 

Haftanın iki günü en fazla 15 kişilik gruplar halinde gerçekleşen prog-
rama katılmak isteyen büyükanne ve büyükbabalar, Dr. Rana Beşe Sağlık 
Polikliniği’nin 0216 418 88 30 numaralı telefon numarasını arayarak ka-
yıt yaptırılabiliyor.

Sağlıkla Yaş Alma Mekânı:

Kadıköy’de yaşayan yaklaşık yarım mil-
yon komşumuzun %20’si (yaklaşık olarak 95 
bin) 65 yaşın üzerinde. Bu açıdan ilçemizin 
demografik yapısının yaşlı ağırlıklı olduğunu 
söylemek mümkün. Kadıköy Belediyesi olarak 
yatırımlarımızda ve uygulamalarımızda da bu 
verileri dikkate alarak hareket ediyoruz. 

Bu bağlamda Alzheimer hastaları ve ya-
kınlarına destek olmak için 2021 yılında Göz-
tepe Mahallesi’nde ikincisini açtığımız Sosyal 
Hizmet Merkezi ve Alzheimer Merkezimizde 
hem alzheimer hastalarına hem de yakınları-
na ücretsiz destek veriyoruz. 

Kadıköy’de ikamet eden, hastalığın 1 veya 
2’nci evresinde olan Alzheimer hastalarını ya-
şama bağlamak, yaşam enerjisi vermek, gün-
lük yaşam faaliyetlerini keyifli geçirmelerini 
sağlamak, zihinsel ve psiko-motor rehabilitas-
yon çalışmaları ile hastalığın evre atlamasını 
geciktirmek ve kişinin sosyal işlevselliğini artır-
mak amacıyla hizmet veren merkezlerimizden 
bugüne kadar 13.105 komşumuz faydalandı. 

Türkiye’de belediye bazında ilk olan mer-
kezlerimizle toplumumuzda da bu hastalığa 
ilişkin farkındalık yaratmak hedeflerimiz arasın-
dadır. Hastaların yanı sıra hasta yakınlarına da 
her konuda destek verilmekte, eğitimler, sos-
yo-kültürel faaliyetler, psikolojik destek prog-
ramları (kişisel veya grup), iyi oluş programları 
başlıkları altında hizmetler sunulmaktadır.

Merkezlerimize başvuran hastalara men-
tal testler uygulanarak yaklaşık hangi evre-
de oldukları, sosyo kültürel yapıları, hangi 
uğraşlara ilgileri olduğu, geçmişinde neler-
le uğraştıklarını, nelerden keyif aldıkları tes-
pit edilmektedir. Merkezlerde yapılan mental 
testlerle evreleri ve sosyokültürel yapısı birbi-
rine yakın olan hastalar aynı sınıflara yerleşti-
rilmektedir. 

Her zaman ihtiyacı olan komşularımızın 
yanlarında olmaya gayret ediyor, çalışmaları-
mızı bu hedefle yürütüyoruz. 

Merkezlerimizde Verilen 
Hizmetler

Zihinsel Aktiviteler: Yaşlının düşünme, öğ-
renme, bilme ve yargılama gibi süreçlerinin 
bozulmasının ilerlemesini yavaşlatmak ama-
cıyla düzenlenen aktivitelerdir. Kavram Tanı-
ma, Lego Aktivitesi, Şekiller Renkler, Hafıza 
Kartları, Yanlışı Bulma, Durum Çözüm, Günlük 
İşler vb. aktiviteleri içermektedir. 

Psiko - Motor Aktiviteler: İnce ve kaba kas 
motor becerilerini korumak, koordinasyonu 
sağlamak vs. amaçlı yapılmaktadır. Boncuk 
Dizme, Kesme, Boyama, Yoğurma, Yapıştırma 
vb. programlar yapılmaktadır. 

Bedensel Egzersizler: Nefes Egzersizleri, Fi-
ziksel Egzersizler, Oturarak Denge Egzersizle-
ri içermektedir. 

Sanat Aktiviteleri: Yaşlıların özgüvenleri-
ni kaybetmemeleri ve onların yaşamlarındaki 
farklılıkları ortaya çıkartmaları hedeflenmek-
tedir. Çerçeve Süsleme, Mandala, Kolye – Bi-
leklik Yapımı vb. etkinliklerdir. 

Müzik Aktiviteleri: Hastalardaki ajitasyon 
müziğin sakinleştirici ve gevşetici etkisiyle 
kontrol altına alınmaktadır. Koro Çalışmaları 
ve Müzik Dinletileri yapılmaktadır. 

Sosyo-Duygusal Aktiviteler: Yaşlıların geç-
mişten gelen anılarını aktarma isteği ile bera-
ber paylaşım saati etkinlikleri düzenlenmek-
tedir. Anı Aktarımı, Eski Bayramlar, Fotoğraf 
Albümü vb. paylaşımlar yapılmaktadır. 

Özel Gün Kutlamaları: Doğum günü, evli-
lik yıldönümü, yılbaşı gibi özel günlerin kut-
landığı aktivitelerdir.

Gezi Programları: Müze ve tarihi yerlerin 
ziyareti gerçekleştirilmektedir. 

Lezzet Atölyeleri: Hastaların geçmiş alış-
kanlıklarını kaybetmemek amacıyla yapılan 
mutfak atölyeleridir.

Alzheimer Merkezimizin Alzheimer Merkezimizin 
İkincisini Açtıkİkincisini Açtık Alzheimer Merkezlerimizle Kadıköylü komşu-

larımızın yaşam kalitesi artırılmakta; sosyal-
leşmelerine katkı sağlanmakta ve hastalara 
verimli zaman geçirilerek hastalıklarının evre 
atlaması geciktirilmektedir. 

Sağlıklı Hamilelik, Sağlıklı Bebek
Dr. Rana Beşe Sağlık Polikliniğimizde 
gerçekleştirdiğimiz Gebe Okulu projesi ile hamilelik 
dönemi, doğum eylemi, doğum sonrası dönem ve 
bebek bakımıyla ilgili anne adaylarına eğitimler 
vermeye devam ediyoruz

Bu eğitimlerimiz ile hamile kadınların do-
ğum ile ilgili önyargılarını ve korkularını azalt-
mak, anne adaylarını bebek bakımı konusunda 
bilinçlendirmek ve sağlıklı bebekler yetiştirme-
lerine yardımcı olmayı amaçlıyoruz. Gebe Oku-
lu projesi kapsamında gerçekleştirdiğimiz eği-
timlerde, kadın hastalıkları ve doğum, çocuk 
hastalıkları, beslenme ve diyet uzmanları ile psi-
kologlar tarafından veriliyor.

Gebe olan kadınların katılabileceği ve ücret-
siz olarak verilen eğitimler hakkında bilgi almak 
ve eğitime başvuru yapmak için  0216 418 88 30 
numaralı telefondan kayıt yaptırabilirsiniz.

Kadıköy Belediyesi olarak Türkiye’de cinsel sağlık ve üre-
me sağlığı alanında danışmanlık hizmeti veren ilk yerel yö-
netim olduk. Kadıköy Belediyesi Cinsel Sağlık ve Üreme 
Sağlığı Bilgilendirme ve Danışmanlık Merkezimiz (CİSAM) 
komşularımıza ücretsiz bir şekilde cinsel sağlık, üreme sağlı-
ğı alanında bilgilendirme, danışmanlık ve yönlendirme hiz-
metleri veriyor.

Merkezimizde cinsel sağlık, üreme sağlığı alanında top-
lum sağlığı gözetilerek insan hakları perspektifinde koruyu-
cu, önleyici hizmetler geliştirmek üzere bilgilendirme, da-
nışmanlık ve yönlendirme hizmetleri ile atölye ve eğitim 
faaliyetleri yürütülüyor. Cinsel sağlıkla ilgili insan onurunun, 
mahremiyetinin ve kişisel bilgi gizliliğinin korunduğu çalış-
ma ortamıyla bilimsel verilere dayalı hizmet sunan merkez-
de verdiğimiz hizmetlerimiz ise şöyle: Cinsel sağlık/üreme 
sağlığı alanında bilimsel ve güncel bilgi ve danışmanlık,  aile 
planlanması, gebeliği önleme yöntemleri ile ilgili detaylı bil-
gi ve danışmanlık, cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlara karşı 
bilgi ve danışmanlık,  tanı öncesi ve sonrası takip, çocukla-
rın cinsel gelişimiyle ilgili bilgi ve danışmanlık, gebelik, lo-
husalık ve yeni doğan ile ilgili bilgi ve danışmanlık, adet hij-
yeni ve adet döngüsü ile ilgili bilgi ve danışmanlık, cinsel/
üreme sistemine ilişkin sağlık sorunları ile ilgili bilgi ve da-
nışmanlık, cinselliğin anatomisi ve fizyolojisi ile ilgili bilgi ve 
danışmanlık, cinsel işlev bozuklukları ile ilgili bilgi ve danış-
manlık hizmetleri.

Bunun yanı sıra alanda çalışan Türkiye Aile Sağlığı Plan-
laması Vakfı, Cinsel Şiddetle Mücadele Derneği gibi dernek-
lerle de işbirliği faaliyetleri yürütülüyor. Kadıköy Belediyesi 
Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Bilgilendirme ve Danışman-
lık Merkezi yaptığı çalışmalarla Avrupa Birliği Avrupa Şehir-
ler Ağının 2023 yılı 10 Sosyal Kahraman Şehri arasında yer 
alıyor. CİSAM, insan hakları, demokrasi, barış ve dayanışma 
alanlarında örnek oluşturabilecek ölçüde üstün çabalar gös-
termiş kişi veya kurumlara verilen SODEV Ödülü’nü alan ku-
rumlardan biri. 

Türkiye’de Bir İlk
Cinsel Sağlık ve Üreme 
Sağlığı Bilgilendirme ve 

Dayanışma Merkezi
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Koruyucu sağlık ilkesiyle yola çıktığımız Mamografi ve Ka-
dın Sağlığı Merkezi’nde gelişmiş teknolojik cihazlarıyla Kadı-
köy Belediyesi sınırları içinde yaşayan tüm kadınlara meme 
ve serviks kanseri konusunda erken tanı ve doğru tedaviye 
yönlendirme hizmetleri sunmaya devam ediyoruz. 

Meme kanserine dikkat çekmek, kadınlara erken tanı sağ-
layan tarama yöntemleri hakkında bilgi vermek ve risk altın-
da olsun olmasın tüm kadınları bilinçlendirmek amacıyla hiz-
mete giren Kadıköy Belediyesi Mamografi ve Kadın Sağlığı 
Merkezimizde 20 yaş üstü her kadına meme muayenesi ya-
pılmaktadır. Muayene sonucu gerekli görülenlere ve 40 yaş 
üstü kadınlara daha ileri tetkikler (mamografi, ultrason) üc-
retsiz bir şekilde yapılıyor. 

Topluma bilimsel temele dayalı çağdaş, güveni-
lir, kaliteli ve erişilebilir sağlık hizmeti sunma amacıy-
la çıktığımız yolda komşularımıza İlk yardım eğitimleri 
de vermekteyiz. Eğitim içeriğinde ilk yardım, ilk yar-
dım öncelikleri, temel uygulamalar, kaza değerlen-
dirme, ilk yardımı yapanın özellikleri, insan vücudu ile 
ilgili bilinmesi gerekenler, hasta-kazazedelerin değer-
lendirilmesi, yaralanma, kanama ve şok ile kırık-çıkık, 
burkulmalar, bilinç kaybı, bayılma, koma ve tıkanma-
larda ilk yardım ile temel yaşam desteği, kalp krizi, ya-
nık, donma ve boğulma durumlarında ilk yardımın na-
sıl yapılacağı anlatılmaktadır.

Bunların yanı sıra sağlık konularında okul çağı ço-
cukları ve yetişkinler için eğitim ve bilinçlendirme se-
minerleri düzenlenmektedir. Alanlarında uzman olan 
kadrolar tarafından farklı konu başlıkları altında bilgi-
lendirme seminerleri ile farkındalık yaratmak amaç-
lanmaktadır. Bu eğitim ve bilinçlendirme etkinlikleri-
mizin başında da Şeker Okul Projesi gelmektedir.

Şeker Okul Projesi
Çocuklukta obezite yaşamın ilk yılı, 5-6 yaş arası ve 

ergenlik döneminde artış göstermektedir. Obez ço-
cukların 1/3’ü, obez ergenlerin ise %80’i erişkin yaşa 
geldiklerinde obez kalmaktadırlar. Diğer yandan eriş-
kin yaşlarda görülen obezite vakalarının %30 kadarı 
başlangıcın çocukluk çağına dayandığı bilinmektedir.

Bu sebeple çocukluk çağında obeziteye yol açan 
risk etmenlerine karşı alınacak tedbirler ile obezitenin 
önlenmesi hem komplikasyonlarından koruyacak hem 

de ileride sağlıklı birer erişkin olmalarını sağlayacaktır.
Sağlıklı, yeterli ve dengeli beslenme herkes için, 

özellikle de çocuklar için sağlığın korumasında ve iyi-
leştirilmesinde en önemli faktörlerden biridir. Çocuk-
luk döneminde kazanılacak beslenme alışkanlıkları 
yaşam boyu sürdürülmektedir.

Şeker Okul Projesi ile Kadıköy Belediyesi Dr.Rana 
Beşe Sağlık Polikliniği olarak Çocuklarda Sağlıklı Ya-
şam Modeli oluşturmayı, obezitenin erken dönem 
davranış tedavisi ile çocuklarda yeme alışkanlıkla-
rını, aktivitelerini, düşünme biçimlerini değiştirme-
yi hedeflemektedir. Okullarda çocuklara Nasıl Sağlıklı 
Olurum sınıf eğitimleri, menü oluşturma uygulama-
sı, çocukların davranışlarında etken roller olan öğret-
menlere ve ebeveynlere Obezite, Diyabet, Metabolik 
Hastalıklar ve Beslenme seminerleri uygulanması yolu 
ile obezitenin önlenmesine yarar sağlanması amaç-
lanmaktadır.

Yine fazla kilolu çocuklara özel Bireysel Beslenme 
Danışmanlığı ile kazanılmış yanlış alışkanlıklardan kur-
tulmaları, sağlıklı kilolarına ulaşmaları ve sağlıklı ya-
şam sürmelerini sağlamak amaçlanmaktadır.

Son 5 Yılda

Son 5 Yılda 132.260 Hizmetle

100.000 Hizmeti Aştık 

Mamografi ve Kadın 
Sağlığı Merkezi’nde

Rana Beşe Polikliniği’nden 
Kadıköylülere Kamucu 
Sağlık Hizmeti
Komşularımızın sağlık ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla hizmet veren Rana 
Beşe Polikliniğimizde başta Kardiyoloji ve Diyabet bölümleri olmak üzere Ağız Diş 
Sağlığı, Enfeksiyon Hastalıkları, Göz Hastalıkları, Kadın Hastalıkları, Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları, Hemşirelik Hizmetleri, Kulak-Burun-Boğaz, Cildiye, Dahiliye, Radyoloji, 
E-Radyoloji ve Laboratuvar hizmetleri verilmektedir. Muayenelerin tamamen 
ücretsiz olduğu polikliniğimizde 2019 yılından bu yana toplam 132.260 hizmet verdik

Son 5 yılda 
Verdiğimiz Hizmetler: 

Meme Polikliniği: 28.907
Mamografi: 29.936

Ultrason: 26.988 
Kadın Hastalıkları Polikliniği: 8.148 

Smear Testi: 3.823
HPV Testi: 2.212

Toplam Hasta: 39.173
Toplam Hizmet : 100.014

Kadıköy Belediyesi olarak ilçemizde 
yaşayan sokak hayvanlarının yaşamsal 
şartlarını korumaya ve iyileştirmeye de-
vam ediyoruz. Gerek Kayışdağı’ndaki Ge-
çici Hayvan Bakım Evimiz gerekse Mer-
divenköy’de bulunan Sahipsiz Hayvan 
Rehabilitasyon ve Eğitim Merkezimizde 
çalışmalarına devam eden Veteriner İşle-
ri Müdürlüğümüzün alanında uzman per-
sonelleri muayene, tedavi, kısırlaştırma ve 
sahiplendirme işlemlerine hız kesmeden 
devam ediyor. 

Kadıköy Belediyesi olarak geçtiğimiz 5 
yıl içerisinde 417 kedi ve köpek sahiplen-
dirme; 18.609 kedi ve köpek kısırlaştırma 
ve 97.275 kedi ve köpek muayene ve teda-

vi işlemi gerçekleştirdik. 

7 veteriner hekim ile 4 veteriner tek-

nisyenin görev yaptığı Sahipsiz Hayvan-

lar Rehabilitasyon ve Eğitim Merkezi-

mizde sadece 2023 yılında 991 hayvan 

ameliyata alınarak ortopedik tedavileri ta-

mamlandı. Bu merkezimizde 2 adet kedi, 

2 adet köpek olmak üzere 4 adet tam te-

şekküllü muayene odaları, 1 adet kedi, 1 

adet köpek olmak üzere 2 adet yoğun ba-

kım üniteli acil müdahale odası, 1 adet ult-

rasonografi odası, 3 adet tam teşekkül-

lü ameliyathane ve 40 kafesli operasyon 

sonrası rehabilitasyon ve tedavi odası bu-

lunuyor.

Patili Dostlarımız

Kadıköy’de
Çok Mutlu
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Hasanpaşa Mahallesi, Yeni Duygu So-
kak’ta temelini attığımız çocuk yuvası, 6 ders-
likten oluşacak ve her yıl yaklaşık 105 çocuğa 
hizmet verecek. Kozyatağı Mahallesi, İnönü 
Caddesi üzerinde inşaatına başladığımız ve 
9 dersliğe sahip çocuk yuvamızda ise her yıl 
yaklaşık 175 çocuk eğitim alabilecek. Önü-
müzdeki aylarda açılışı yapılacak bu 2 yeni 
çocuk yuvasıyla birlikte Belediyemize ait ço-
cuk yuvalarının sayısı da 7’den 9’a yükselmiş 
olacak. Belediyemize bağlı mevcut 7 çocuk 
yuvası ise şöyle; Hasan Ali Yücel Çocuk Yuva-
sı, Mevhibe İnönü Çocuk Yuvası, Fenerbahçe 
Parkı Çocuk Yuvası, Bahriye Üçok Ekolojik Ço-
cuk Yuvası, İsmail Hakkı Tonguç Çocuk Yuvası, 
Adile Naşit Çocuk Yuvası, Prof. Dr. Aysel Çeli-
kel Çocuk Yuvası. 

“Hem eğitimde hem istihdamda fırsat 
eşitliğini destekliyoruz”

İnşaasına başlanan yeni çocuk yuvalarıy-
la ilgili konuşan Belediye Başkanımız Av. Şer-
dil Dara Odabaşı, “Bugün çocuk sahibi çalışan 
anne ve babaların en büyük sorunu, çocuğu-
nu güvenle emanet edebileceği yuvalar bu-

labilmek. Mevcut ekonomik şartlarda ailele-
rin çocuklarını hem kaliteli hem de güvenli 
ve sağlıklı yuvalara gönderebilmesi gerçek-
ten kolay değil. Kadıköy Belediyesi olarak sos-
yal demokrat belediyecilik anlayışımız gereği 
eğitimde ve istihdamda fırsat eşitliğini des-
tekliyoruz. Bu yüzden de çocuk yuvası proje-
lerimizi çok önemsiyoruz. 

“Çocuk yuvalarımız geleceğimize attığımız en 
kıymetli adım”

Anneler, babalar daha fazla sosyal haya-
tın içinde yer alabilsin; çocuklar da akranla-
rıyla birlikte kaliteli eğitimler alsın, oyunlar 
oynasın istiyoruz. Çocuk yuvalarımız gelece-
ğimiz adına attığımız en kıymetli adımlar. Son 
5 yılda belediyemize ait çocuk yuvalarını önce 
5’ten 7’ye yükselttik; şimdi de 2 yeni yuvay-
la bu sayıyı 9’a çıkaracağız. Şu an mevcut 7 
yuvamızda her gün toplam 612 çocuğumuz 
eğitim alıyor. Kozyatağı ve Hasanpaşa’da aça-
cağımız 2 yeni yuvayla bu sayı daha da arta-
cak. Hem tüm annelere, babalara hem de Ka-
dıköy’ün ve ülkemizin geleceği çocuklarımıza 
şimdiden hayırlı olsun” diye konuştu.

Okul öncesi çağdaki çocuklarımıza güvenli ve sağlıklı yeni 
eğitim ortamları yaratmak adına Kadıköy’e iki yeni çocuk 
yuvası daha kazandırıyoruz. Hasanpaşa ve Kozyatağı 
mahallelerinde inşaatına başladığımız çocuk yuvalarımızı 
2024 yılı içerisinde hizmete açacağız

Kamucu, Laik ve Bilimsel Okul Öncesi Eğitim
Kadıköy Belediyesi Çocuk Yuvaları

5 Yılda 123.425 Diş Tedavisi 

Kadıköy’de Tiyatro İzlemeyen Çocuk Kalmayacak

Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi’nden 

Rekor Hizmet

“Kadıköy’de tiyatro izlemeyen çocuk kalmasın” şiarıy-
la üç yıldır farklı mahallelerde gerçekleştirdiğimiz “Mahal-
lemde Çocuk Tiyatrosu” etkinliklerimizde sahne alan 32 
çocuk tiyatrosuna 8.960 çocuk katılım sağladı. 

Alan Kadıköy Açık Hava Sahnesi, Bostancı Tren İstas-
yonu Meydanı, Fikirtepe Şehit Jandarma Er Çağlar Men-
gü Parkı ve Kriton Curi Parkı’na kurduğumuz seyyar sah-
nelerle Kadıköylü çocuklar açık havada tiyatro izlemenin 
keyfini doyasıya yaşadı. Birbirinden eğlenceli ve öğretici 
oyunların sahne aldığı programlarımızla çocuklar hem eğ-
leniyor, hem de daha önce hiç tiyatro izlememiş çocuklar 
tiyatroyla tanışıyor. 

Ayrıca, Kadıköy Belediyesi olarak her yaz düzenlediği-
miz ve bu sene 21.’si düzenlenen Çocuk Tiyatro Festiva-
li’nde ise 12 gün boyunca farklı oyunlar sahnede yer aldı. 
Gelenekselleşen etkinliğimizin gerçekleştiği Selamiçeş-
me Özgürlük Parkı Açıkhava Tiyatrosu’ndaki oyunlarda 
biletler, etkinlik günü Özgürlük Parkı ana girişinde ücret-
siz olarak dağıtılmaktadır.

Kadıköy Belediyesi olarak çocuklara ve en-
gelli bireylere ücretsiz tedavi hizmeti verdiği-
miz Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi’nde son 5 
yılda 123.425 diş tedavisi yapıldı. Yaklaşık 40 ki-
şilik ekiple hizmet verilen merkezimiz, İlçe Mil-
li Eğitim Müdürlüğü ve Kaymakamlık onayıyla 
Kadıköy’deki tüm devlet okullarındaki çocuk-
ların ağız diş sağlığı taramalarını gerçekleştiri-
yor. Tedavisi tamamlanan tüm çocukların her 6 
ayda bir merkezimizde kontrolleri yapılıyor.

Zihinsel ve fiziksel engelli komşularımı-
zın diş ameliyatlarını ücretsiz gerçekleştirdiği-
miz polikliniğimizde yılda ortalama 120 engelli 
komşumuzun diş ameliyatını yapıyoruz. Engel-
li bireylere özel olarak verilen bu hizmetleri-
mizde ise yaş sınırı ve ikamet sınırı aranmıyor. 
İstanbul’dan ya da ülkenin dört bir yanından 
engelli aileleri, çocuklarının bu zor ameliyatı-
nı Kadıköy Belediyesi Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı 
Merkezi’nde ücretsiz yaptırabiliyor.

Kadıköy Belediyesi’nin “Çocuklar Yarıyıl Şenliğinde Buluşuyor” sloganıyla dü-
zenlediği şenliklerinde de oldukça ilgi gören Defne Park Çocuk Kütüphanesi’n-
de çocuklar “Masalımı Yazdım, Oynadım” atölyesinden bir hayli keyif aldı. Elvan 
Ezgi Keskin Can, eğitmen olduğu atölye için “Çocuklar yaratıcı düşüncelerini or-
taya koydular, masalı yazdılar. Daha hiç kimsenin bilmediği, dinlemediği bir ma-
sal… Çocukların hepsi birer cümle ekledi ve eklene eklene masal ortaya çıktı. 
Masalı yazmak onları çok mutlu etti. Kendi ürettikleri masalı canlandırdılar. Hız-
lı düşünmeleri ve ekip çalışması için çok faydalı bir atölye…” ifadelerini kullandı.

Çocukların hem sosyo-kültürel gelişimlerine katkı sağlamak, hem de çocuk-
lara okuma alışkanlığı kazandırmak amacıyla hizmete giren Defne Park Çocuk 
Kütüphanesi’nde ders çalışılabilen sessiz bir ortamın yanı sıra kütüphanedeki 
kitapları, verilen kütüphane kartıyla evlerine götürme fırsatı da veriliyor. Defne 
Park Çocuk Kütüphanesi’nden yararlanan 4 yaşındaki Özge’nin annesi Tuğba Di-
dem Kuşçu duygularını şöyle ifade etti: “Kadıköy Belediyesi’nin böyle güzel, yeşil 
bir alanda çocuk parkı oyuncaklarının yanında bir kütüphane oluşturmuş olma-
sı, her yaştan çocuğa hitap eden kitapların içinde bulunması Kadıköy’de ikamet 
eden bizler için çok büyük bir şans. Buraya üye olalım dediğimizde bize bir kü-
tüphane kartı verdiler. İşte orada Özge’nin adı yazıyordu ve ona ait bu kartı elime 
aldığımda çok duygulandım. Burada bir sürü kitap seçeneğimiz var, onları değiş-
tiriyoruz her defasında yeni kitaplar okuyor. Gerçekten kaliteli zaman geçirmek 
için de güzel bir ortam hazırlanmış burada. Anne olarak ben de keyifli zaman ge-
çiriyorum. Güzel yeşilliklerin arasında oturuyorum onu bekliyorum. Önce kitabı-
mızı değiştiriyoruz sonra gidip parkta oyun oynuyoruz. O yüzden Kadıköy Be-
lediyesi’ne teşekkür ediyorum. Umarım daha da yaygınlaştırılır bu tarz projeler. 
Çünkü çocuklarımız bizim için ve geleceğimiz için çok değerli ve bu projeler on-
lara gerçekten zenginlik katıyor.”

3.000 kitap ve geniş çalışma alanlarıyla çocuklara hizmet 
veren Defne Park Çocuk Kütüphanesi, aynı zamanda farklı 
etkinlikler ve atölyelere de ev sahipliği yapıyor

Defne Park Çocuk 
Kütüphanesi Hizmete Girdi



13ÇocukÇocuk

Her Yaştan Çocuğa, Her Mevsimde Spor Eğitimi
Çocuklarımızın profesyonel antrenörler eşliğinde eğlenerek 
ve öğrenerek spor yapmalarını sağlamak için Yaz ve Kış Spor 
Okullarımızda eğitimlerimize devam ediyoruz

Yediden yetmişe herkesin kültüre, 
sanata, spora ve eğlenceye doyduğu 
festival programlarımıza bu yıl bir 
yenisini daha ekledik: Çocuk YazzFest

İki farklı dönem kaydı aldığımız okullarımız-
da bir yılda toplam dört farklı dönemde, yaklaşık 
1.750 çocuğumuza sporu sevdirme imkânı yaka-
lıyoruz. 7-14 yaş gruplarına futbol, basketbol, te-
nis, yüzme, masa tenisi, jimnastik, kaykay, eğit-
sel oyunlar ve özel etkinlikler olmak üzere 9 ayrı 
branşta eğitim veriyoruz. Acıbadem Yüzme Havu-

zu, Koşuyolu Spor Tesisleri, Kalamış Spor Merke-
zi ve Özgürlük Parkı Spor Tesisleri’ne yayılan spor 
okullarımıza spor.kadikoy.bel.tr adresinden ya da 
kadikoydespor mobil uygulamamız üzerinden 
başvuruda bulunabilirsiniz. Spor Okullarımıza ka-
yıt olabilmek için Kadıköy ilçe sınırlarında ikamet 
zorunluluğu bulunmaktadır.

 Yalnızca çocuklar için Kalamış Atatürk Parkı’nda yaklaşık 
iki ay süren bir çocuk festivali daha gerçekleştirdik. “Çocuk 
YazzFest” adını verdiğimiz etkinliklerde sadece Kadıköy’den 
değil İstanbul’un hatta Türkiye’nin birçok kentinden binler-
ce çocuğu ağırladık.

Kalamış Atatürk Parkı, bu yıl yalnızca yetişkinlerin değil 
çocukların da vazgeçilmez adresi oldu. Çocukların sosyal-
leştiği ve güvenli bir alanda oynamanın keyfini doyasıya ya-
şadığı Çocuk YazzFest; survivor, modüler park, ağ labirent, 
twister, mini golf, mini futbol, mini bowling, atölyeler gibi 
birbirinden eğlenceli oyun alanlarıyla çocuklara unutulmaz 
bir yaz tatili yaşattı. Türkiye’nin en büyük ve en fazla parkur 
çeşitliliğine sahip oyun parkurlarının yer aldığı YazzFest ile 
Temmuz ve Eylül ayları arasında binlerce minik misafirimize 
ev sahipliği yaptık.

Okutan Kadıköy projesiyle ilçemizde ikamet 
eden ya da ilçemizde okuyan ve maddi güçlük çe-
ken üniversite öğrencilerine burs desteği veriyoruz. 
Okutan Kadıköy projesiyle ihtiyaç sahibi öğrencile-
re eğitim bursu sağlamak isteyenler, komşularıyla 
bir araya gelerek apartman sakinleri olarak toplu bir 
şekilde bu projeye destek olabileceği gibi bireysel 
olarak da katkı sunabiliyor. Ayrıca Kadıköylü kom-
şularımız, kültür-sanat festivallerimizdeki etkinlik-
lere katılım bedeli olarak Okutan Kadıköy projesine 
bağış yapabiliyor ya da festival alanlarında kurulan 
stantlarımızı ziyaret ederek bu projeye katılabiliyor. 
Mahalle muhtarlarımız ve gönüllülerimiz de Oku-
tan Kadıköy projesini büyütmek için proje hakkında 
Kadıköylü komşularımızı bilgilendirmeye ve proje-
ye katılmaları için çağrıda bulunmaya devam ediyor. 
Okutan Kadıköy projesi hakkında detaylı bilgi almak 
için 0216 361 10 31 numaralı telefonu arayabilirsiniz.

Ayşe İncekara Yaşar: “Kadıköy Belediyesi’nin Oku-
tan Kadıköy projesine ben varım, apartman olarak da 
varız. Bir çocuğa dokunmak, onun geleceğine yardım-
cı olmak... Bundan daha güzel bir duygu var mı?” 

Ümit Ağan: “Bu proje muhteşem bir proje, ulvi 
bir görev. Çocuklarımızı okutalım, onlara destek 
verelim.  Onlara ilerisi için güzel günler hazırlaya-

lım. Hani bir kişi değişir, dünya değişir var ya, o çok 
önemli bir vurgu. ‘Okutan Kadıköy’ bizi cezbetti. 
Bunu hazırlayan Türk Eğitim Vakfı’na ve Kadıköy Be-
lediye Başkanı Av. Şerdil Dara Odabaşı’na ayrıca te-
şekkür ediyoruz.” 

Tülay Top: “Ne kadar sıkıntılı bir süreçten ailele-
rin geçtiğini görüyorum. Gerçekten ekonomik ola-
rak çok zorlanıyorlar. Apartmanımızdaki yedi dai-
renin hepsi de büyük bir mutlulukla ve zevkle bu 
projeye katkı sunacaklarını belirttiler. Çok mutlu-
yuz apartman olarak. Yani bu projeye katkıda bu-
lunun, çocuklar okusun. ‘Okutan Kadıköy’ ismi de 
çok güzel.” 

Kadıköy Belediyesi olarak okul çağında-
ki çocuklara ve gençlere eğitim desteğimiz 
artarak devam ediyor. Kadıköy okullarında 
okuyan ve Kadıköy’de ikamet eden öğren-
cilerimiz için sanatsal, kültürel ve kişisel ge-
lişim eğitimlerinin yanı sıra akademik eği-
timler de veriyoruz. Bu bağlamda her yaştan 
ilköğretim ve orta öğretim  öğrencilerinin 
bu alanlardaki eğitimleri için Belediyemizin 
iki ayrı merkezinde “Örgün Eğitime Destek 
Kursları” adı altında Milli Eğitim Bakanlığı ile 
ortaklaşa eğitim birimleri açarak öğrencileri-
mize çok yönlü eğitimler vermekteyiz.

Eğitimler, Belediyemizin kadrolu ve li-
sans eğitimlerini ilgili alanlarda almış öğret-
menler tarafından verilmektedir. Kurslarımız 
19 Mayıs Gençlik ve Çocuk Eğitim Merkezi 
ve Kuşdili Gençlik ve Çocuk Eğitim Merke-
zi’nde verilmektedir. Eğitim merkezlerimiz-
de çok yönlü eğitim modeli uygulanmakta 
olup, gençlerimizin akademik, yabancı dil, 
kişisel gelişim ve sanatsal alanlarda eğitim 
almaları sağlanmaktadır.

Arda Bayındırlı: “Ücretsiz bir ders-
hane olmasına rağmen gayet kaliteli 
bir eğitim var. Kitaplar olmuş ne ka-
dar hani, buradan kitap almak bizim 
için gerçekten nimet gibi oluyor.”

Yiğit Pekşen: “Kesinlikle memnu-
num, çünkü böyle bir yer arıyordum ben 
de ama şartlar gereği her yerde sağla-
namıyor böyle bir durum. Bulur bul-
maz da hemen başvurumu yaptım 
ve geldim. Kitap alma konusunda ki-
mim ne kadar durumu iyi olursa ol-
sun her branş için ayrı ayrı kitap alın-
ması çok zor ve gerçekten her branştan 
çeşitli kitaplarımız mevcut.”

Semiha Tok: “Üniversiteye bu ka-
dar hazırlık değildim ama buraya 
geldiğimden beri iyi durumdayım. 
Buradaki hocalarımız çok başarı-
lı gerçekten. Kadıköy Belediyesi’ne 
çok teşekkür ediyorum böyle bir yer 
açtıkları için. “

Her sene çok sayıda misafiri ağırladığımız ve bu sene 
dördüncüsünü düzenlediğimiz BuzzFest’te ayrıca bir 
Kış Karnavalı alanı da olacak

Kalamış’ta Bir Kış Geleneği: 

BuzzFestBuzzFest
Öğrencilere Karşılıksız Burs Desteği

Okutan Kadıköy 

Örgün Eğitime Destek 
Kurslarımız Devam Ediyor

Kalamış Atatürk Parkı’nda her yaştan komşumuzun buz pateni sporuyla tanışmaları-
na, eğlenceli ve keyifli zaman geçirmelerine imkân sağladığımız BuzzFest’te son üç yıl-
da 100.000’den fazla biletli katılımcı, yaklaşık yarım milyon da misafiri ağırladık. 4 yaş 
üzerindeki herkesin paten ve kaydırak etkinliklerin yararlanabildiği BuzzFest’te bu se-
neye özel bir kış karnavalı alanı da bulunacak.

Yaklaşık 30 metrelik bir kaydırak pisti ve 600 metrekareye yayılan buz pisti ve kay-
ma yolu alanı ile oldukça keyifli vakit geçirilen kış etkinliğinin 10 Mart 2023’e dek sür-
mesi hedefleniyor. 

Gayet güzel bir etkinlik. Kar yağmıyor ama en azından buzlarla, 
karlarla buluştu çocuklar. Bu iyi bir şey oldu bizim için.

Benim ikinci gelişim. İlk geldiğimde çok be-
ğenmiştim. Ortam çok güzel, akşam çok gü-

zel. Çok güzel yani. Her sene yapabilirler bunu. 
Daha da uzatsınlar süresini, daha çok gelelim.

Seneye olsun çok isterim, ben çok sevdim bura-
yı. Benim ikinci gelişim, keşke vakit olsaydı daha 
çok gelebilseydim diyorum. Atıştırmalık alanlar falan, her 
şey çok güzel. Burası harika. Hatta ben ilk geldiğimde çok 
şaşırdım belediyenin olduğu ve fiyatların bu kadar uygun 

olduğu için. Çok güzel bir yer burası.

Kadıköy Belediyesi olarak Türk Eğitim Vakfı (TEV) ile birlikte hayata geçirdiğimiz “Okutan 
Kadıköy” projesi sayesinde bu yıl yaklaşık 1 milyon 300 bin Türk Lirası eğitim bursu topladık

HupaLupa’yı Kadıköy’e Getirdik
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Kalamış Atatürk Parkı, üç yazdır devam 
eden Kalamış Yaz Festivali boyunca yıldız-
lar altında film ve konser keyfi yaşamak is-
teyen sanatseverlerin uğrak yeri oldu. Bu 
sene açılışını Orçun Orçunsel yönetiminde-
ki Avrasya Flarmoni Orkestrası’nın melodi-
leri eşliğinde  Charlie Chaplin’in “Altına Hü-
cum” filmi ile başlayan festivalde 43 konser 
ve 17 filmin gösterimi gerçekleştirildi. Kar-
deş Türküler’in 30. sanat yılının kutlandığı 
açılış konserinde konuşan Başkan Odabaşı 
şunları söyledi: “Bir şey var mümkün olma-
yan; o da yılgınlığa düşmek. İşte bu nokta-

da Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
şu sözleri gelir aklıma: ‘Umutsuz durumlar 
yoktur, umutsuz insanlar vardır.’ Ben hiçbir 
zaman umudumu yitirmedim. Nasıl ben yi-
tirmediysem cezaevinde bugün bulunan 
dostlarımız, kardeşlerimiz de umutlarını yi-
tirmediler. Eğer onlar umutlarını yitirme-
dilerse bizim umudumuzu yitirmeye hak-
kımız yok. Hangi karanlığın bir diğerinden 
farkı var. Değerli kardeşlerim, dostlarım öy-
lesine hamaset siyaseti yapmak için çık-
madım karşınıza. Böylesine özel bir gün-
de kıymetli bir kalabalığın karşısında kişisel 

tarihime not düşmek, durduğum yeri bel-
li etmek için çıktım. İçinde bulunduğumuz 
bu otoriter rejimden kurtulup özgürlükçü, 
demokrat, aydın bir Türkiye’de yaşayaca-
ğımızı biliyorum. Bu hayalimi diri tutuyo-
rum. Kadıköy’ün geleceğini hazırlamakla 
yükümlü bir yerel yönetici olarak diyorum 
ki; özgürlükten, adaletten, emekten, canlı-
dan yanayım; karanlığın karşısında aydın-
lıktan, umutsuzluğun karşısında umuttan, 
korkaklığın karşısında cesaretten, her türlü 
zulmün karşısında, haktan, hukuktan, ada-
letten yanayım. ”

Çağdaş tiyatronun sahnelenme biçimlerin-
den esinlenerek tasarlanan ve bilindik sahne 
tasarımlarının ötesinde bir seyir imkanı sunan 
Alan Kadıköy’ün kapılarını 2021 yılının Aralık 
ayında sanata açtık. Açılışından bu yana 287 
tiyatro oyunu, müzikal ve sahne performansı-
na ev sahipliği yapan merkezimize 54.424 mi-
safirimiz konuk oldu. Ayrıca sergiler, söyleşiler, 
atölyeler ve açık hava etkinlikleri de yine Alan 
Kadıköy’de gerçekleştirildi. 

Kadıköy’e yepyeni bir tiyatro binası ka-
zandırmak için çıktığımız yolda ülkemizde ve 
Avrupa kentlerinde birçok sahne inceleme-
si yaparak; birçok alandan uzman görüşleri-
ni dikkate alarak projelendirdiğimiz yeni ne-
sil bina her geçen gün sanatseverlerin ilgisini 
çekiyor. 

Binada tiyatro oyunlarının sergilenme biçi-
mine göre klasik sahne, orta sahne, meydan 
sahne ve forum düzenlerine uyarlanabilen ti-
yatro salonu ile birlikte 650 metrekare ge-
nişliğinde bir de sergi salonu yer almaktadır. 
Merkezde, farklı düzenlemelere imkân veren 
teknoloji sayesinde sanatçılar 7/24 prova ola-
nağına da sahipler. 

Alan Kadıköy’ün hemen bitişiğinde yer 
alan ve her yaştan Kadıköylünün sanatla, ki-
tapla ve yaratıcı oyunlarla beslenebileceği bir 
platform olma özelliğine sahip Yaratıcılık ve 
Sanat Parkı da binayla bir bütünlük teşkil et-
mektedir. Yaklaşık 3.800 metrekare olan park-
ta 250 kişilik açık hava sahnesi, doğal arazi 
eğimi dikkate alınarak tasarlanan oyun alanı, 
sanat kütüphanesi, sanat istasyonları, Acıba-
dem Bostanı ve eğitim alanları yer almaktadır. 

İlk sezonunda açılışını Papko / Öner Koca-
beyoğlu Koleksiyonu’ndan bir seçki olan “20. 
Yüzyılın Yirmi Modern Türk Sanatçısı” ile yapan 
Alan Kadıköy, ikinci sezonunda iki önemli ser-
giye; Ali Teoman Germaner’in “Aloş” isimli hey-
kel sergisi ile Ercan Arslan’ın “Göz Dinler” isimli 
resim sergisine ev sahipliği yaptı. 

“Aloş” Vefatından Sonra İlk Kez 
Sanatseverlerle Buluştu

Sanatseverleri görsel sanatların en nitelikli 
yaratıcıları ve yapıtlarıyla buluşturmak için yola 
çıktığımız Alan Kadıköy’deki ikinci sezon ser-
gilerimizden ilki Ali Teoman Germaner’in Aloş 
isimli heykel sergisiydi. Mimar Sinan Üniversi-

tesi Güzel Sanatlar Fakültesi Temel Sanat Eği-
timi Bölümü kurucularından olan Prof. Dr. Ali 
Teoman Germaner, -kendi taktığı ve bilinen 
adıyla Aloş- 20. yüzyıl Modern Türk Sanatı’nın 
en önemli heykeltıraşlarından biri. 2018 yılın-
da hayatını kaybeden Germaner, aramızdan 
ayrıldıktan sonra ilk defa bu kadar kapsam-
lı ve nitelikli bir sergiyle sanatseverlerle buluş-
tu. Germaner’in 1950’li yılların ikinci yarısından 
vefatına kadar geçen yaklaşık 60 yıllık sanat 
hayatında ürettiği 140 yapıttan oluşan seçki, 
Metin Deniz’in tasarımı ve küratörlüğünde bir 
araya getirildi ve sanatseverlerden büyük ilgi 
gördü.

Alan KadıköyAlan Kadıköy

2 
Yılda 
287 Performans, 54.424 İzleyici

“Aloş” ve “Göz Dinler” Sanatseverlerle Buluştu

Kayıp AdımlarKayıp Adımlar

Bu yıl üçüncüsünü düzenlediğimiz Kalamış Yaz Festivali’nde yüzbinlerce sanatseveri ağırladık

Kadıköy Belediyesi Kültür Yayınları’yla Kadı-
köy’ün kültür hayatına katkı sunmaya devam 
ediyoruz. Külliyatımızı edebî eserlerle de geniş-
lettiğimiz ve ilk çocuk kitabımızı yayımladığı-
mız bu dönemde şu kitapları okurlara ulaştırdık: 
2023 yılında Kadıköy Konakları, Bir Fenerbah-
çe Vardı, Koşuyolu Hatırası, Yıldız Avcısı, Kemal’e 
Eren Kadınlar, Kurbağa Kurbak; 2022 yılında Ka-

dıköy Sokakları; 2021 yılında Haydarpaşa Kitabı: 
Kent, Mekan, Mücadele; 2019 yılında Moda’nın 
Mülteci Alman Profesörleri kitaplarını bastık.

Kadıköy’e dair değerli akademik çalışmaları 
içeren kitapların yanı sıra külliyatını edebi eser-
lerle de genişletmeye devam eden yayınevimiz-
le Kadıköy’ün kent tarihine ilişkin hafızasının da 
belgelenmesine katkı sağlıyoruz.

Kadıköy Belediyesi Kültür Yayınları olarak 
Caddebostan Kültür Merkezi’nde kitabevimizi de 
açtık. Resmi açılış öncesi kitapseverleri ağırlama-
ya başlayan kitabevinde, yediden yetmişe her-
kesin ilgisini çekecek birçok kategoride kitap ve 
Tasarım Atölyesi Kadıköy tarafından tasarlanan 
Kadıköy temalı kupa, kalem, defter, kitap ayracı 
gibi özel tasarım hediyelik ürünler de yer alıyor. 

İstanbul’da modern sanatın yeni merkezi Alan Kadıköy’ün 
ilk prodüksiyonu Kayıp Adımlar oyunu seyirciyle buluştu. Mo-
liere ödüllü Fransız yazar Denise Bonal’in yazdığı, Zeynep Öz-
den’in yönettiği Kayıp Adımlar’ın yapımcılığını Alan Kadıköy 
gerçekleştirdi.

Alan Kadıköy, geçtiğimiz yıl sonunda tiyatro alanında üre-
ten, yönetmenlik deneyimi olan herkese açık çağrıda bulu-
narak bir yarışma başlattı. Genç tiyatro yazarlarının ve yönet-
menlerin hayalindeki oyunları sahneleyebilmesine olanak 
sağlayan Alan Kadıköy’e yüzlerce dosya ile başvuru yapıldı. Ti-
yatro sanatının önde gelen isimlerinden oluşan seçici bir ku-
rul tarafından gerçekleştirilen değerlendirmeler sonucu, yö-
netmen Zeynep Özden’in Kayıp Adımlar isimli oyunu birinci 
seçildi. Tüm prodüksiyonun Alan Kadıköy tarafından gerçek-
leştirildiği oyun, aylarca süren hazırlıkların ve provaların ar-
dından Kasım ayında ilk kez tiyatro severlerle buluştu. 

Alan Kadıköy’ün ilk prodüksiyonu olan Kayıp Adımlar, 
dünyada çok sayıda insanın zorunlu göçlerle yer değiştirdiği 
bu dönemde, seyirciye gitmek ve kalmak üzerine bir panaro-
ma sunuyor. Oyun, Alan Kadıköy’ü, fuayesinden merdivenle-
rine bir tren garı atmosferiyle kuşatırken; izleyiciyi hayali bir 
tren garında umuda, aşka, yaşama, hayal kırıklığına ve ölüme 
giden çeşitli yolculuklara tanık olmaya davet ediyor. 

Yıldızlar Altında Müzik ve Sinema Tutkunlarının Adresi 
Kalamış Yaz Festivali

Kadıköy’de uzun zamandır eksikliği 
hissedilen kapalı sergileme alanı ihtiya-
cını karşılamasıyla öne çıkan yeni kültür 
sanat mekânımız Alan Kadıköy’de, bu id-
diamızla uyumlu olarak galerimizin ka-
pılarını “XX. Yüzyılın 20 Modern Türk Sa-
natçısı 2021 – PAPKO / Öner Kocabeyoğlu 
Koleksiyonu” adlı sergi ile açtı.

İlki Ferit Edgü küratörlüğünde, 2011’de 
Santral İstanbul’da gerçekleşen “XX. Yüz-
yılın 20 Modern Türk Sanatçısı” sergisinin 
devamı niteliğinde olan sergimizde, 433 
eser arasından 182 eser Metin Deniz tara-
fından bir araya getirildi. 17 Aralık 2021 
– 31 Mayıs 2022 tarihleri arasında Alan 
Kadıköy’de sanatseverlerle buluşan ve ol-
dukça ilgi gören sergi, İstanbul’un Anado-
lu yakasında bugüne kadar düzenlenmiş 

en kapsamlı sergi olma özelliğini de taşı-
yor. Yaklaşık 6 ay boyunca sanatseverler 
resim ve heykelleri görmenin yanı sıra ko-
nuşma programları, rehberli turlar ve ayrı-
ca çocuklar için atölyelerin de dahil oldu-
ğu etkinliklere katılarak oldukça kapsamlı 
bir programdan yararlandılar. Sergi kap-
samında Abidin Dino, Adnan Çoker, Al-
bert Bitran, Ara Güler, Avni Arbaş, Burhan 
Doğançay, Fahrelnissa Zeid, Ferruh Başa-
ğa, Fikret Mualla, Hakkı Anlı, Komet, Meh-
met Güleryüz, Mübin Orhon, Nejat Melih 
Devrim, Ömer Uluç, Selim Turan ve Yüksel 
Arslan gibi büyük ustalarının resimlerine 
ve İlhan Koman, Koray Ariş ve Seyhun To-
puz gibi heykel sanatımızın dünyaya mal 
olmuş isimlerinin yapıtlarına ev sahipliği 
yapma fırsatı yakaladık.

Anadolu Yakasında Bugüne Kadar Düzenlenmiş En Kapsamlı Sergi

XX. YÜZYILIN 20 MODERN TÜRK SANATÇISI

Modern Sanatın Yeni Merkezi

Alan Kadıköy Açık Çağrı Projesi’nin İlk Oyunu:

Yazın Hayatına Bir Katkı da Bizden: Kadıköy Belediyesi Kültür Yayınları / Kitabevi
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Türkiye’nin en geniş katılımlı analog müzik buluşmasına 
ev sahipliği yapan Kadıköy Plak Günleri ile müzikseverlere 
keyif dolu anlar yaşatmaya devam ettik

Kadıköy Plak Günleri
Kadıköy’ün Artık Bir 
Kent Müzesi Var

Plak Tutkunlarının Değişmez Adresi:

Binlerce plak severi Belediye bahçemiz-
de buluşturduğumuz Kadıköy Plak Günleri 
ile İstanbul’un en önemli plak dükkânlarını, 
Türkiye’nin dört bir yanından plak koleksi-
yonerlerini ve müdavimlerini buluşturduk.  
İki gün süren etkinlikler boyunca; konser-
ler, söyleşiler, imza günleri ve DJ perfor-
manslarıyla plak severler unutulmaz hafta 
sonları yaşadı. 

İstanbul’un en önemli plak dükkânları-
nın katılım sağladığı etkinliklerimizi her yıl 
bir sanatçımız adına düzenlemeye devam 
ettik. 2021 yılında Neşet Ertaş,  2022 yılın-
da ise Tatyos Efendi’ye ithaf edilen Plan 
Günleri, son olarak 2023 yılında Anadolu 
Rock müziğinin duayen isimlerinden şar-
kıcı, besteci ve söz yazarı, Kadıköylü kom-
şumuz Barış Manço anısına düzenlendi. 
Farklı çizgilere sahip 10 illüstratörün kendi 
seçtikleri birer Barış Manço şarkısına dair 
tasarımlarıyla katkı sundukları bir serginin 
de yer aldığı 7. Plak Günleri’nde Okay Te-
miz, Evrencan Gündüz, Cahit Berkay, Em-
rah Karaca ve Kabus Kerim gibi popüler 
isimler de sahneye çıktı.

Kadıköy’ün tarihi ve mekânsal özelliklerinin 
kaybolmaması ve geleceğe taşınması için çalış-
malarımızı sürdürüyor; 1938 yılında inşa edilen 
ve uzun süre Kadıköy Malmüdürlüğü binası ola-
rak kullanılan yapıyı restore ederek Kadıköy Kent 
Müzesi’ne dönüştürüyoruz. Cumhuriyet’in ilk yıl-
larında inşa edilen ve uzun yıllar bu amaçla hiz-
met veren Kadıköy Malmüdürlüğü binası artık 
Kadıköy Kent Müzesi olarak Kadıköylüleri ağırla-
yacak. Rıhtım’daki, Tarih Edebiyat Sanat Kütüp-
hanesi’ne komşu ve 942 metrekare arsa üzerine 
kurulu bodrum artı iki katlı olan bina 1.400 met-
rekare kapalı kullanım alanına sahip. Çalışmala-
rın tamamlandığı bu yapıda Kadıköy’ün tarihine 
ilişkin belgeler ve görsellerin sergilenmesi plan-
lanıyor.

Sanat fuarı Noise Media Art da 12 Ocak - 21 
Ocak 2024 tarihleri arasında Kadıköy’ü teknoloji, 
sanat ve müzikle buluşturacak. Belediyemiz ev sa-
hipliğinde gerçekleşecek sanat fuarına yakın za-
manda restorasyonunu tamamladığımız Kadıköy 
Kent Müzesi ev sahipliği yapacak.

“Ayrı Bir Değer Kazandıracak” 
Binayı yenilerken çok fazla güçlüklerle kar-

şılaştıklarını söyleyen Kadıköy Belediye Başka-
nı Şerdil Dara Odabaşı, “Bina tuzlu sudan yıpran-
mıştı ancak binanın etrafına 6 adet su pompası 
yerleştirdik. Binayı etkileyebilecek yer altı ya da 
deniz suyunu bu pompalar sayesinde denize 
geri gönderiyoruz ve binanın temelini sağlam 
tutuyoruz.” diye konuştu. 

Yenileme çalışmalarının aslına uygun yapıl-
dığını aktaran Odabaşı şöyle devam etti: “Koru-
yabildiğimiz malzemeleri koruduk ancak koru-
yamadıklarımız için de özel imalatlar yaptırdık. 
Ocak ayında burada sanat fuarımız olacak ve 
sonrasında Kadıköy Kent Müzesi’nin çalışmala-
rına başlayacağız. Kent Müzesi, Kadıköy’e ayrı 
bir değer kazandıracak. Çünkü Kadıköy’ün ha-
fızası ve kent geçmişi burada sergilenecek. He-
men yanımızdaki Şehremaneti binamızla birlik-
te burası Kadıköy’ün yeni kültür alanlarından 
birisi olacak.”

Her Yaştan Çizgiseveri Çizgi Festivali’yle Bir Araya Getirdik
Kadıköy Belediyesi Karikatür Evi öncülüğünde 2019 yılından 
bu yana düzenlenen Çizgi Festivali’nde söyleşilerinden canlı 
çizimlere, sergilerden mezatlara, imza günlerinden film göste-
rimlerine kadar birbirinden renkli etkinliklere yer veriyoruz

Kadıköy Çizgi Festivali ile her yıl çizgi ve karikatür meraklıları-
nı, Türkiye’nin en önemli çizerleri ve karikatüristleri ile buluştur-
maya devam ediyoruz. Çocuklar, gençler ve yetişkinler için de 
birbirinden renkli atölyelerin yer aldığı festival alanında çizgi ro-
man, karikatür dergileri ve ürünleri de meraklısı ile buluşuyor. 

Bülent Üstün, Çizer
“Kötü Kedi Şerafettin’in çizeriyim, en çok öyle biliniyorum. Çizmek yalnız bir 
iş; masa başında tek başına yapılan, ıssız bir adada çizip, bir şişenin içine bı-
raktığım bir iş gibi oluyor. Burada da o şişeye ulaşmış insanlarla karşılaşıyo-
ruz, o açıdan güzel.”

Hasan Dalkılıç, Katılımcı
“Yeni emekli olmuş bir çizgi roman severim.  Çok 
seviyorum. Bu yıl dördüncüsü, ben her sene 
mutlaka geliyorum, takip ediyorum.  Büyükçek-
mece’de oturuyorum. İstanbul’un diğer tarafın-
dan buraya festival için geliyorum. Bu festivalin 
devamının gelmesini her zaman isterim. Kadı-
köy Belediyesi’ne çok teşekkür ediyorum.”

12 Eylül Darbecileri Kapattı, Kadıköy Belediyesi Açtı

Sinematek / Sinema Evi: 627 Etkinlik, 68.620 Katılımcı
12 Eylül Darbesi sonrası kapatılan Türk Sinematek Derneği’nin mira-
sına sahip çıkarak sinema tartışmayı ve sinema üzerine söz üretmeyi 
amaçlayan Kadıköy Belediyesi Sinematek/Sinema Evi’nde son üç yıl-
da ev sahipliği yaptığımız 627 etkinlikte 68.620 katılımcıyla buluştuk 

Sinematek/Sinema Evi Neler Yapar?
Dijital teknolojinin yükselişi ve ana akım sine-

manın tekelci duruşu nedeniyle neredeyse yok ol-
makta olan beyazperdede film izleme deneyimi-
ni yaşatmayı amaçlayan Sinematek/Sinema Evi, 
160 kişilik tam donanımlı Onat Kutlar Sinema Sa-
lonu’nda sinema sanatının seçkin örneklerini, su-
numlar ve söyleşiler eşliğinde seyirciyle buluştu-
ruyor.

Film programında sinema tarihine geçmiş bü-
yük klasiklerin yanı sıra yeni sinemacılara, keşif de-
ğeri taşıyan filmlere, ticari salonlarda izleme imkâ-
nı bulunmayan canlandırma, belgesel ve kısa film 
alanındaki eserlere yer veriyor.

Mükemmel bir seyir deneyimi sunmak üze-
re tasarlanan sinema salonunun yanı sıra düzenli 
programların yer alacağı sergi ve etkinlik salonları, 
sinema kütüphanesi ve kişisel film izleme köşele-
ri sinemaya ilgi duyan ve sinema alanında çalışan 
herkese açıktır.

Sinematek/Sinema Evi Arşivi sinemaya ilişkin 
belge, fotoğraf, afiş ve benzeri film dışı materyal-
leri koruma altına almak ve erişime açmak üzere 
faaliyetlerine başlamıştır. Günümüz arşivcilik tek-
niklerine uygun yapılandırılan merkez, randevuy-
la hizmet vermektedir. 

Sinematek/Sinema Evi, sinema sanatının geli-
şimini yakından takip etme olanağı sunan ve sine-
maya dair güncel konuların demokratik ve bağım-
sız bir zeminde tartışılmasına katkıda bulunmayı 
hedefleyen söyleşi, atölye, eğitim ve seminer ça-
lışmaları yapar, yayınlar çıkarır.

Sinematek/Sinema Evi ayrıca, sinemacılar, si-
nema profesyonelleri, sinema yazarları ve sinema 
üzerine çalışan akademisyenlerin araştırma, tar-
tışma ve üretme süreçlerinde mimari projesiyle 
iki ödül kazanan Kadıköy’deki tarihî binasında bir 
araya geldikleri bir buluşma noktası olmayı hedef-
lemektedir. 

Sinematek/SinemaEvi artık FIAF’a bağlı!

Uluslararası Film Arşivleri Federasyonu FIAF, 
filmleri korunması gereken evrensel bir kültür mi-
rası olarak gören bir anlayışla 1938’de kurulan, bu-
gün dünyanın önde gelen sinemateklerinin üyesi 
olduğu bir kurum. Filmlerin ve ilgili malzemelerin 
rekabet değil dayanışma içinde dolaşımını esas 
alan FIAF’a 2023 yılının Aralık ayı içerisinde kabul 
edilme başarısı gösterdik.
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 Kadıköy Belediyesi olarak Çankaya ve Konak Bele-
diyeleri ile birlikte olası afet durumlarında dayanışma-
yı ve iş birliğini artırmak amacıyla tarihi bir protokole 
imza atarak afet öncesi ve sonrasına ilişkin tüm faali-
yetlerde ortak çalışmalar yürütmeyi kararlaştırdık. 

17 Ağustos 1999 tarihli Marmara Depremi’nin 24. 
yıl dönümünde üç belediye olarak olası afet durum-
larına karşı önemli bir imza attık. Ankara’dan Çanka-
ya Belediyesi ve İzmir’den Konak Belediyesi ile birlikte 
Afet Eğitim ve Bilinçlendirme Parkımızda gerçekleş-
tirdiğimiz törenle afet durumlarında dayanışmayı ve 
iş birliğini artırmayı planlayan protokol kapsamında 
belediyeler olası afetlerde arama kurtarma takımları, 
gezici aşevleri, mobil fırınlar, ikram araçları gibi tüm 
teknik ekip ve ekipmanlarıyla birbirleriyle tam daya-
nışma içerisinde hareket edecek. Kadıköy Belediye-
si’nin öncülüğünde hazırlanan bu protokol sonrası 
belediyeler, afet öncesi ve sonrası yapılması gereken-
lere dair eksikliklerini de birlikte gerçekleştirecekleri 
çalışmalarla kısa süre içinde tamamlamayı hedefliyor.  

Gezici aşevi tırlarımız ve mobil ikram 
araçlarımızdan sonra doğal afetlerde ve 
acil durumlarda kullanılmak üzere gün-
de 35 bin ekmek üretme kapasiteli mo-
bil fırınımız da hizmete girdi. 

13 metre uzunluğunda 2,5 metre 
genişliğinde treyler üzerine kurulu mo-
bil fırın, hem hareket hem de park ha-

linde üretim yapabiliyor. Bünyesindeki 
jeneratörler sayesinde elektriğin olma-
dığı durumlarda da hizmet verebilen 
mobil fırın, olası bir acil durum anında 
ise saatte yaklaşık 1.000 ekmek üretme 
kapasitesine sahip. Mobil fırında unlu 
mamuller üretim makineleri haricinde 
iklimlendirme cihazı, buzdolapları, per-
sonel için temizlik alanları da yer alıyor. 

Nerede Olursa Olsun Afetzede Yurttaşlarımızın Yanındayız

Deprem Dayanışma Pazarı Dayanışma ve Fedakârlık Örneği:

BAK Kadıköy

Kadıköy Belediyesi Kentsel Arama Kurtarma Takımı (BAK-Kadıköy) İzmir’den 
Hatay’a, Manavgat’tan Kastamonu’ya yurdun dört bir yanındaki afetlere 
koşarak büyük bir dayanışma ve fedakarlık örneği sergilemeye devam ediyor

- BAK Kadıköy,  İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Başkanlığı Afetlere İlişkin Akreditasyon Stan-
dartları Yönetmeliği kapsamında AFAD tarafından 26 Mart 2022 tarihinde gerçekleştirilen Orta Se-
viye Arama Kurtarma Akreditasyon Sınavını başarıyla geçmiş ve akreditasyonu kazanan ilk ve tek 
kamu kurumudur. 

- Olası afetlere karşı Kadıköylülerin toplanma alanına gidebilecekleri noktaya en kısa güzergahtan 
ulaşmayı gösteren Karekod levhalarını ilçede bulunan 18 bin 300 binaya astık. 

- Kadıköy’ün 21 mahallesinde afetlerde hızlı müdahale yapabilecek gönüllü ekipleri kurmak için 
‘Mahalle Afet Gönüllüsü’ eğitimleri veriyoruz. BAK Kadıköy öncülüğünde “BAK’san Yaşatırsın” sloga-
nıyla düzenlenen eğitimlere katılan Kadıköylü gönüllüler bireysel olarak afetler konusunda eğitim 
alıyor ve mahallesini afetlere karşı dirençli hale getiriyor. 

6 Şubat Depremi’nden sonra Kadı-
köy ile afet bölgeleri arasında kurulan 
dayanışma köprüsünü konu alan bel-
geselimiz sosyal medya hesaplarımız-
da ve KRT’de yayınlandı. “1146 Kilomet-
re: Bir Dayanışma Belgeseli”, depremin 
gerçekleştiği ilk andan itibaren yaşa-
nanları ve yediden yetmişe tüm Kadı-
köylülerin gösterdiği olağanüstü daya-
nışma çalışmalarını anlatıyor.

Depremin meydana geldiği an-
dan yaklaşık 9 saat sonra Hatay’da ara-
ma kurtarma çalışmalarına katılan ve 
onlarca vatandaşı enkazlardan sağ çı-
karmayı başaran Kadıköy Belediye-
si Kentsel Arama Kurtarma Takımı BAK 
Kadıköy üyelerinin belgeselde paylaş-
tığı anılar, yaşanan afetin büyüklüğünü 
bir kez daha gözler önüne serdi. Belge-
sel ayrıca deprem bölgelerinde yaşa-
nan sıkıntıları, eksiklikleri ve koordinas-
yonsuzluğu da yeniden ortaya koydu.

Kadıköy Belediyesi’nin resmi You-
Tube kanalında yayınlanan belgeselde 
deprem bölgeleriyle Kadıköy arasında 
kurulan dayanışma ağına dair izleyen-
leri hem duygulandıran hem de gurur-
landıran görüntülere ve bilgilere de yer 
verildi. 

Deprem Dayanışma Pazarı’nda Er-
zin Kooperatifi, Defne Kadın Koopera-
tifi, Samandağ Kadın Kooperatifi, Vakıf 
Köy Kooperatifi ve Hatay Deprem Da-
yanışma Kooperatifi’nden alınan yerel 
ürünler tezgâhlardaki yerini alıyor. Hem 
depremzede üreticilere destek olmak 
hem de taze ve doğal ürünler satın al-
mak isteyen komşularımızın her defa-
sında yoğun ilgi gösterdiği Deprem Da-
yanışma Pazarı’ndan elde edilen tüm 
gelir, depremden etkilenen üreticilere 
gönderiliyor.

Defne Kadın Kooperatifi Başkanı 
Nesrin Deli  “Kadıköy Belediyesi depre-
min ilk günlerinden şu ana kadar deste-
ğe devam ediyor. Pazarlar kurdu, alan-
lar oluşturdu, yanımızda durdu ve ben 
her daim Kadıköy Belediyesi’ni burada 
gördüm. 1.500 çiftçiyle, kadınla, üreti-
ciyle çalışırken onların o pazar alanı ol-
masaydı biz bu kadar ürünün pazarla-

masını asla yapamazdık. Tabii ki onlarla 
beraber sivil toplum örgütleri, birçok 
yerden çok ciddi anlamda insanlar bu-
raya akın akın geldiler ama Kadıköy Be-
lediyesi’nin yeri bizde çok ayrı bir yer 
kapladı. 9 ay sonra biz hep unutulduk 
diyoruz ya, bizi unutmayanlardan bir 
tanesi Kadıköy” şeklinde konuştu. 

Vakıf Köyü Muhtarı Berç Kartun ise  
“Depremin dördüncü günü ilk Kadıköy 
Belediyesi ile tanıştık. Kadıköy Belediye-
si ve belediye başkanımıza ve tüm per-
soneline minnettarız. Hatta belediye 
başkanımız bizi ziyarete geldi. Bizi hiç 
yalnız bırakmadılar. Piyasada daha çadır 
yokken bize çadır getirdiler. Gıdaymış, 
giyecekmiş yani bizi hiç yalnız bırakma-
dılar. Şu an bile bizlere yardımcı olmak 
için limonumuzu, mandalinamızı hatta 
kadın kooperatifimizin tüm ürünlerini 
deprem boyunca aldılar” dedi.

Depremzede Çiftçiler ve Kadın Kooperatifleriyle Dayanışma Giderek Büyüyor

Deprem bölgelerinde üretim yapan çiftçilerin ve kadın 
kooperatiflerinin ürünlerinin Kadıköy’de satıldığı Deprem 
Dayanışma Pazarı ile depremzedelere 1.5 milyon TL destek olduk

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Ör-
gütü UNESCO, 6 Şubat Depremi’nin ardından Be-
lediyemizin afet bölgelerinde gerçekleştirdiği ça-
lışmaları sürdürülebilir ve kapsayıcı yerel yönetim 
faaliyetleri arasında göstererek resmi internet site-
sinde paylaştı. 

UNESCO’nun resmi internet sitesinde yayınla-
nan yazıda “Uluslararası Kapsayıcı ve Sürdürülebi-
lir Şehirler Koalisyonu’nun (ICCAR) bir üyesi olan 
Kadıköy Belediyesi, kapsayıcılığa ve sürdürülebi-
lirliğe olan bağlılığını yıkıcı depremlerin ardından 
gerçekleştirdiği acil durum desteğiyle gösterdi. 
Kadıköy Belediyesi, felaketten etkilenen bölgelere 
arama ve kurtarma ekipleri göndermenin yanı sıra 
gıda dağıtımında da en aktif belediyelerden biriy-
di. Çalışmalar, depremzedelerin hayatında somut 
fark yaratan sonuçlar vermeyi başardı. Bu çabalar, 
binlerce insanın acısını hafifletmeye yardımcı ol-
muştur” ifadeleri kullanıldı. 

Çankaya ve Konak Belediyeleri 
ile Afetlerde Tam İşbirliği 1146 Kilometre: 

Bir Dayanışma Belgeseli

UNESCO, Deprem Bölgelerindeki 
Çalışmalarımızı Dünyaya Örnek Gösterdi

Yeni Hizmete Aldığımız Mobil Fırın ile 
Günde 35 Bin Ekmek Üretebiliyoruz

BELGESELİMİZİ İZLEMEK İÇİN 
QR KODU OKUTABİLİRSİNİZ.


